
г.Могилев, СК "Олимпиец"

01-02.03.2024

Открытое первенство Республики Беларусь

по легкой атлетике в помещении

среди юниоров и юниорок (2005-2006 гг.р.)



Открытое первенство Республики Беларусь в помещении

среди юниоров и юниорок

 01-02.03.2024

г.Могилев, СК "Олимпиец"

НК г.Могилев

1кат. г.Могилев

ВНК г.Могилев

1кат. г.Могилев

НК г.Могилев

место Очки

1 Брестская обл. 215,0

2 Гомельская обл. 199,5

3 Могилевская обл. 156,0

4 Гродненская обл. 137,0

5 г.Минск 132,5

6 Витебская обл. 130,0

7 Минская обл. 129,0

DNS не стартовал

DNF сошел (справка)

NM нет результата

DQ дисквалификация

Командные результаты

Команда

Зам. главного судьи: Стукач В.А.

Главная судейская коллегия:

Главный судья соревнований: Грибанов В.В.

Главный секретарь соревнований: Сусленкова Е.В.

Директор соревнований: Сивов Д.В.

Зам. главного секретаря: Темрук М.Н.



Открытое первенство Республики Беларусь в помещении

среди юниоров и юниорок

01-02.03.2024

г.Могилев, СК "Олимпиец"

Эстафета 4 х 200м. Юниоры Рек. РБ 1.27,60

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область 

У
ч

ас
ти

е

Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

1

76

74

78

80

Юдченко Никита

Сапоненко Владислав

Галух Денис

Манеев Георгий

12.05.2006

27.05.2006

26.07.2005

10.02.2006

Гомельская к 1.31,19 1 8

2

34

28

27

30

Белецкий Кирилл

Логвиненко Данила

Грицевич Антон

Савчук Кирилл

12.03.2006

28.02.2006

28.01.2005

28.02.2006

Брестская к 1.33,17 2 7

3

51

66

47

61

Вильчинский Илья

Чернявский Евгений

Антанович Вячеслав

Сакирко Сергей

26.02.2006

08.06.2006

05.07.2005

11.11.2005

Витебская к 1.33,24 2 6

4

133

120

129

116

Рубин Денис

Ковалевский Кирилл

Ходатович Никита

Пенкрат Михаил

29.10.2006

30.10.2006

06.03.2005

10.03.2006

Минская к 1.33,36 2 5

5

101

115

100

114

Соломченко Руслан

Лазарь Артем

Новик Дмитрий

Заянчковский Ярослав

29.11.2006

22.02.2006

20.09.2005

17.09.2005

Гродненская к 1.33,46 2 4

6

13

7

262

6

Даниленко Артур

Сухоруков Роман

Шевелев Артем

Камыш Владислав

07.07.2006

05.06.2006

10.04.2006

25.10.2006

г.Минск к 1.34,66 2 3

7

223

156

152

157

Якимов Даниил

Баранов Алексей

Пуценков Евгений

Ших Евгений

09.10.2006

19.01.2006

20.09.2006

21.05.2005

Могилевская к 1.36,59 2 2

218

220

222

208

Пискун Владислав

Хартник Никита

Щерба Владислав

Бусель Роман

10.03.2005

31.08.2005

16.06.2006

04.08.2006

Могилевская1 к DQ (170.7) -



Открытое первенство Республики Беларусь в помещении

среди юниоров и юниорок

01-02.03.2024

г.Могилев, СК "Олимпиец"

Эстафета 4 х 200м. Юниорки Рек. РБ 1.39,36

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область 

У
ч

ас
ти

е

Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

1

31

207

32

33

Ненадик Дарья

Панасюк Виктория

Соловьева Карина

Лаврисюк Анна

20.09.2005

11.12.2006

19.04.2005

28.09.2005

Брестская к 1.43,58 1 8

2

264

18

19

3

Спириданович Евгения

Карпач Татьяна

Никитюк Евгения

Пантюшенко Анастасия

27.04.2006

01.08.2006

13.10.2006

19.08.2006

г.Минск к 1.47,56 1 7

3

147

145

143

219

Кучумова Валерия

Мельяченко Карина

Бородич Вераника

Седькова Милена

01.04.2006

16.12.2006

21.08.2006

03.10.2006

Могилевская к 1.48,08 1 6

4

274

252

87

71

Гончарова Валерия

Господарева Анастасия

Никитко Ксения

Ковалева Анна

17.08.2005

13.03.2006

05.08.2005

15.06.2005

Гомельская к 1.49,65 2 5

5

62

54

50

55

Сусалко Ксения

Кезик Светлана

Варнахова Виктория

Кобелева Елизавета

25.10.2006

03.08.2005

10.03.2005

21.08.2006

Витебская к 1.50,05 2 4

6

107

112

109

110

Грищенко Анастасия

Шнуркова Валерия

Сучкова Софья

Ткачук Ксения

16.11.2006

11.02.2005

14.06.2006

12.11.2006

Гродненская к 1.50,30 2 3

7

128

126

131

137

Лысенко Анастасия

Шичко Мария

Певец Милана

Якубович Алина

03.01.2006

13.07.2006

27.06.2006

28.02.2006

Минская к 1.50,98 2 2

209

217

221

206

Галкина Елизавета

Матвеева Полина

Шматкова Анна

Букатенко Ангелина

23.06.2006

25.02.2005

22.09.2005

02.01.2006

Могилевская1 к DNF -



Открытое первенство Республики Беларусь в помещении

среди юниоров и юниорок

01-02.03.2024

г.Могилев, СК "Олимпиец"

Спортивная ходьба 3000м. Юниоры

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 42 Олесюк Владислав 24.03.2006 Брестская МСиТ 12.30,69 КМС 8 Щербич Е.И., Сипчук Н.В.

2 93 Коляда Евгений 20.04.2005 Брестская-Гродненская МСиТ 12.34,87 КМС 7-3,5 Лукашевич,Следь,Мазовка

3 118 Хадюшь Илья 21.03.2006 Минская МСиТ 12.44,03 КМС 6 Хотянович В.С., Ордынская Е.М.

4 103 Якущенок Никита 22.09.2006 Гродненская МСиТ 14.33,14 2 5 Следь, Мазовка, Блашкевич

24 Козлович Евгений 15.12.2006 Брестская МСиТ DQ - к Коценя А.А.,Остапук С.В.

2 Гущин Святослав 20.04.2006 Брестская МСиТ DQ (143.11) - л Остапук, Скороходова

15 Калинин Александр 01.01.2006 Брестская МСиТ DQ (143.12) - л Остапук

Забег 1 Начало: 9:25

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

5 42 Олесюк Владислав 24.03.2006 Брестская МСиТ 12.30,69 к

4 93 Коляда Евгений 20.04.2005 Брестская-Гродненская МСиТ 12.34,87 к

6 118 Хадюшь Илья 21.03.2006 Минская МСиТ 12.44,03 к

7 103 Якущенок Никита 22.09.2006 Гродненская МСиТ 14.33,14 к

3 24 Козлович Евгений 15.12.2006 Брестская МСиТ DQ к

1 2 Гущин Святослав 20.04.2006 Брестская МСиТ DQ (143.11) л

2 15 Калинин Александр 01.01.2006 Брестская МСиТ DQ (143.12) л

02.03.2024



Открытое первенство Республики Беларусь в помещении

среди юниоров и юниорок

01-02.03.2024

г.Могилев, СК "Олимпиец"

Спортивная ходьба 3000м. Юниорки Рек. РБ 13.11,96

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 25 Остапук Полина 03.05.2005 Брестская МСиТ 13.58,47 КМС 8 Остапук С.В.

2 41 Олесюк Владислава 24.03.2006 Брестская МСиТ 14.02,67 КМС 7 Сипчук Н.В.

3 117 Юрис Анна 08.08.2006 Минская МСиТ 14.04,34 КМС 6 Чернявкий,бр.Родичвых,Ходасевич,Ордынкая

4 26 Кулицкая Валерия 16.07.2005 Брестская МСиТ 14.13,04 КМС 5 Кардапольцева О.В.

5 124 Мищенко София 04.03.2006 Минская МСиТ 15.10,34 1 4 Балбуцкий, бр.Родичевых, Ордынская

6 281 Довгун Мария 18.08.2006 Брестская МСиТ 15.34,44 1 л Сипчук Н.В.

7 251 Юревич Дарья 18.08.2006 Брестская СК ФПБ 16.33,40 3 л Моисеенко, Горошко, Лукашевич

289 Абатурова Мария 02.08.2006 Брестская МСиТ DNS - л Крисюк В.М.,Кардапольцева О.В.

Забег 1 Начало: 9:05

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

1 25 Остапук Полина 03.05.2005 Брестская МСиТ 13.58,47 к

3 41 Олесюк Владислава 24.03.2006 Брестская МСиТ 14.02,67 к

4 117 Юрис Анна 08.08.2006 Минская МСиТ 14.04,34 к

2 26 Кулицкая Валерия 16.07.2005 Брестская МСиТ 14.13,04 к

5 124 Мищенко София 04.03.2006 Минская МСиТ 15.10,34 к

6 281 Довгун Мария 18.08.2006 Брестская МСиТ 15.34,44 л

8 251 Юревич Дарья 18.08.2006 Брестская СК ФПБ 16.33,40 л

7 289 Абатурова Мария 02.08.2006 Брестская МСиТ DNS л

02.03.2024



Открытое первенство Республики Беларусь в помещении

среди юниоров и юниорок

01-02.03.2024

г.Могилев, СК "Олимпиец"

Спортивная ходьба 5000м. Юниоры Рек. РБ 19.57,0

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 42 Олесюк Владислав 24.03.2006 Брестская МСиТ 21.48,83 КМС 8 Щербич Е.И., Сипчук Н.В.

2 93 Коляда Евгений 20.04.2005 Брестская-Гродненская МСиТ 22.03,62 1 7-3,5 Лукашевич,Следь,Мазовка

3 118 Хадюшь Илья 21.03.2006 Минская МСиТ 22.42,82 1 6 Хотянович В.С., Ордынская Е.М.

4 24 Козлович Евгений 15.12.2006 Брестская МСиТ 23.17,91 1 5 Коценя А.А.,Остапук С.В.

5 103 Якущенок Никита 22.09.2006 Гродненская МСиТ 24.40,67 2 4 Следь, Мазовка, Блашкевич

2 Гущин Святослав 20.04.2006 Брестская МСиТ DQ (143.11) - л Остапук, Скороходова

15 Калинин Александр ..2006 Брестская МСиТ DQ (143.12) - л Остапук

Забег 1 Начало: 11:55

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

4 42 Олесюк Владислав 24.03.2006 Брестская МСиТ 21.48,83 к

5 93 Коляда Евгений 20.04.2005 Брестская-Гродненская МСиТ 22.03,62 к

7 118 Хадюшь Илья 21.03.2006 Минская МСиТ 22.42,82 к

3 24 Козлович Евгений 15.12.2006 Брестская МСиТ 23.17,91 к

6 103 Якущенок Никита 22.09.2006 Гродненская МСиТ 24.40,67 к

1 2 Гущин Святослав 20.04.2006 Брестская МСиТ DQ (143.11) л

2 15 Калинин Александр ..2006 Брестская МСиТ DQ (143.12) л

01.03.2024



Открытое первенство Республики Беларусь в помещении

среди юниоров и юниорок

01-02.03.2024

г.Могилев, СК "Олимпиец"

Спортивная ходьба 5000м. Юниорки Рек. РБ 22.33,83

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 25 Остапук Полина 03.05.2005 Брестская МСиТ 23.29,84 КМС 8 Остапук С.В.

2 26 Кулицкая Валерия 16.07.2005 Брестская МСиТ 24.17,35 КМС 7 Кардапольцева О.В.

3 41 Олесюк Владислава 24.03.2006 Брестская МСиТ 24.26,07 КМС 6 Сипчук Н.В.

4 117 Юрис Анна 08.08.2006 Минская МСиТ 25.18,63 1 5 Чернявкий,бр.Родичвых,Ходасевич,Ордынкая

5 281 Довгун Мария 18.08.2006 Брестская МСиТ 25.54,01 1 л Сипчук Н.В.

6 124 Мищенко София 04.03.2006 Минская МСиТ 26.26,08 1 4 Балбуцкий, бр.Родичевых, Ордынская

7 251 Юревич Дарья 18.08.2006 Брестская СК ФПБ 28.54,65 3 л Моисеенко, Горошко, Лукашевич

Забег 1 Начало: 11:25

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

1 25 Остапук Полина 03.05.2005 Брестская МСиТ 23.29,84 к

6 26 Кулицкая Валерия 16.07.2005 Брестская МСиТ 24.17,35 к

3 41 Олесюк Владислава 24.03.2006 Брестская МСиТ 24.26,07 к

4 117 Юрис Анна 08.08.2006 Минская МСиТ 25.18,63 к

7 281 Довгун Мария 18.08.2006 Брестская МСиТ 25.54,01 л

5 124 Мищенко София 04.03.2006 Минская МСиТ 26.26,08 к

2 251 Юревич Дарья 18.08.2006 Брестская СК ФПБ 28.54,65 л

01.03.2024



Открытое первенство Республики Беларусь в помещении

среди юниоров и юниорок

01-02.03.2024

г.Могилев, СК "Олимпиец"

60 метров с/б. Юниоры Рек. РБ 7,83

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 28 Логвиненко Данила 28.02.2006 Брестская МСиТ 8,21 8,14 КМС 8 Волчанин К.О., Мясников В.Н.

2 129 Ходатович Никита 06.03.2005 Минская СК ВС РБ 8,28 8,23 КМС 7 Лынша, Пологов, Шуляк

3 27 Грицевич Антон 28.01.2005 Брестская МСиТ 8,37 8,33 КМС 6 Волчанин К.О., Лынша М.С.

4 156 Баранов Алексей 19.01.2006 Могилевская МСиТ 8,73 8,69 1 5 Пригоникер Э.Г.,Пекарский А.Л.

5 73 Белкин Павел 12.09.2005 Гомельская МСиТ 8,95 8,91 2 4 Афанасенкова, Содель, Кулинкович

6 9 Жук Кирилл 01.01.2006 г.Минск СК ФПБ 8,82 8,99 1 3 Жуковский, бр.Лещукевич

7 17 Дубовик Лев 07.10.2006 г.Минск МСиТ 9,47 9,43 2 2 Шпак А.Г.

270 Антоняк Максим 23.03.2006 Гродненская Динамо 9,26 DNF (спр) 2 л Борсук В.А., Кот Н.Н.

9 152 Пуценков Евгений 20.09.2006 Могилевская РЦФВиС 10,08 1юн 1 Малаховский В.Н.

135 Барауля Максим 25.10.2006 Минская СК ВС РБ DNF (спр) #Н/Д к Демидович, Шуляк, Лещукевич

121 Мирончик Дмитрий 11.02.2006 Минская СК ВС РБ DNF (спр) #Н/Д к Лещукевич П.П., Караневич А.А.

Финал Начало: 13:50

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

3 28 Логвиненко Данила 28.02.2006 Брестская МСиТ 8,14 0.137 к 8,21

5 129 Ходатович Никита 06.03.2005 Минская СК ВС РБ 8,23 0.181 к 8,28

6 27 Грицевич Антон 28.01.2005 Брестская МСиТ 8,33 0.171 к 8,37

4 156 Баранов Алексей 19.01.2006 Могилевская МСиТ 8,69 0.204 к 8,73

7 73 Белкин Павел 12.09.2005 Гомельская МСиТ 8,91 0.167 к 8,95

2 9 Жук Кирилл 01.01.2006 г.Минск СК ФПБ 8,99 0.187 к 8,82

1 17 Дубовик Лев 07.10.2006 г.Минск МСиТ 9,43 0.208 к 9,47

8 270 Антоняк Максим 23.03.2006 Гродненская Динамо DNF (спр) л 9,26

Забег 1 Начало: 10:25

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч
ас

ти
е

 

5 129 Ходатович Никита 06.03.2005 Минская СК ВС РБ 8,28 0.165 к

6 27 Грицевич Антон 28.01.2005 Брестская МСиТ 8,37 0.167 к

3 270 Антоняк Максим 23.03.2006 Гродненская Динамо 9,26 0.176 л

7 17 Дубовик Лев 07.10.2006 г.Минск МСиТ 9,47 0.248 к

4 135 Барауля Максим 25.10.2006 Минская СК ВС РБ DNF (спр) к

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч
ас

ти
е

 

3 28 Логвиненко Данила 28.02.2006 Брестская МСиТ 8,21 0.154 к

2 156 Баранов Алексей 19.01.2006 Могилевская МСиТ 8,73 0.174 к

4 9 Жук Кирилл 01.01.2006 г.Минск СК ФПБ 8,82 0.188 к

6 73 Белкин Павел 12.09.2005 Гомельская МСиТ 8,95 0.168 к

7 152 Пуценков Евгений 20.09.2006 Могилевская РЦФВиС 10,08 0.172 к

5 121 Мирончик Дмитрий 11.02.2006 Минская СК ВС РБ DNF (спр) к

Результат

Пр.    Фин.

02.03.2024

02.03.2024



Открытое первенство Республики Беларусь в помещении

среди юниоров и юниорок

01-02.03.2024

г.Могилев, СК "Олимпиец"

60 метров с/б. Юниорки Рек. РБ 8,18

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 55 Кобелева Елизавета 21.08.2006 Витебская СК ФПБ 8,86 8,93 КМС 8 Пашкевич Ю.В.

2 29 Тананко Ксения 28.03.2006 Брестская МСиТ 9,46 9,10 1 7 Чурило Е.А.,Хаткевич Б.Н.

3 71 Ковалева Анна 15.06.2005 Гомельская МСиТ 9,24 9,13 1 6 Амелина, Платонов,Журавлев,Карпович

4 119 Белаш Анастасия 23.08.2006 Минская СК ВС РБ 9,49 9,38 1 5 Черноус О.С, Лещукевич П.П.

5 107 Грищенко Анастасия 16.11.2006 Гродненская МСиТ 9,61 9,46 1 4 Бортник В.М., Даукша В.В.

6 2 Дубчук Дарья 15.05.2005 г.Минск МСиТ 9,78 9,64 1 3 Карпович, Журавлёв, Савеня

7 14 Степанова Евгения 27.07.2005 г.Минск СК ФПБ 9,86 9,77 2 2 Калинина И.М.

8 62 Сусалко Ксения 25.10.2006 Витебская МСиТ 9,63 9,80 1 1 Козлов С.В., Летохицкий М.П.

9 142 Дрозд Камилла 14.09.2006 Могилевская РЦФВиС 10,10 2 к Малаховский,Пригоникер,Карпович

10 112 Шнуркова Валерия 11.02.2005 Гродненская МСиТ 10,16 2 к Стасюкевич Е.Ф., Железнова Е.Г.

11 278 Репина Кристина 07.09.2006 Брестская МСиТ 10,22 2 л Ульянова, Иванютенко, Добровицкая

12 70 Шедова Мария 24.12.2006 Гомельская МСиТ 10,39 2 к Амелина,Куприянов,Боровая

13 4 Шумская Елизавета 04.11.2006 г.Минск СК ФПБ 10,79 3 к Калинина И.М., Котко О.В.

14 128 Лысенко Анастасия 03.01.2006 Минская Динамо 10,85 3 к Сафронникова Н.В., Пфейфер Л.Р.

15 263 Бутянова Ева 24.07.2006 г.Минск МСиТ 10,87 3 л Гецман О.М.

16 50 Варнахова Виктория 10.03.2005 Витебская МСиТ 11,07 3 к Козлов С.В., Исаченко Г.В.

Финал Начало: 13:20

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е
Предварительный 

результат

4 55 Кобелева Елизавета 21.08.2006 Витебская СК ФПБ 8,93 0.367 к 8,86

5 29 Тананко Ксения 28.03.2006 Брестская МСиТ 9,10 0.233 к 9,46

3 71 Ковалева Анна 15.06.2005 Гомельская МСиТ 9,13 0.211 к 9,24

6 119 Белаш Анастасия 23.08.2006 Минская СК ВС РБ 9,38 0.234 к 9,49

7 107 Грищенко Анастасия 16.11.2006 Гродненская МСиТ 9,46 0.263 к 9,61

1 2 Дубчук Дарья 15.05.2005 г.Минск МСиТ 9,64 0.161 к 9,78

8 14 Степанова Евгения 27.07.2005 г.Минск СК ФПБ 9,77 0.210 к 9,86

2 62 Сусалко Ксения 25.10.2006 Витебская МСиТ 9,80 0.203 к 9,63

Результат

Пр.    Фин.

02.03.2024



Открытое первенство Республики Беларусь в помещении

среди юниоров и юниорок

01-02.03.2024

г.Могилев, СК "Олимпиец"

60 метров с/б. Юниорки

Забег 1 Начало: 9:45 02.03.2024

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

4 119 Белаш Анастасия 23.08.2006 Минская СК ВС РБ 9,49 0.213 к

6 107 Грищенко Анастасия 16.11.2006 Гродненская МСиТ 9,61 0.270 к

3 62 Сусалко Ксения 25.10.2006 Витебская МСиТ 9,63 0.180 к

5 142 Дрозд Камилла 14.09.2006 Могилевская РЦФВиС 10,10 0.234 к

8 278 Репина Кристина 07.09.2006 Брестская МСиТ 10,22 0.270 л

7 4 Шумская Елизавета 04.11.2006 г.Минск СК ФПБ 10,79 0.380 к

2 128 Лысенко Анастасия 03.01.2006 Минская Динамо 10,85 0.178 к

1 263 Бутянова Ева 24.07.2006 г.Минск МСиТ 10,87 0.202 л

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

2 55 Кобелева Елизавета 21.08.2006 Витебская СК ФПБ 8,86 0.158 к

3 71 Ковалева Анна 15.06.2005 Гомельская МСиТ 9,24 0.184 к

4 29 Тананко Ксения 28.03.2006 Брестская МСиТ 9,46 0.282 к

7 2 Дубчук Дарья 15.05.2005 г.Минск МСиТ 9,78 0.188 к

8 14 Степанова Евгения 27.07.2005 г.Минск СК ФПБ 9,86 0.172 к

5 112 Шнуркова Валерия 11.02.2005 Гродненская МСиТ 10,16 0.185 к

1 70 Шедова Мария 24.12.2006 Гомельская МСиТ 10,39 0.214 к

6 50 Варнахова Виктория 10.03.2005 Витебская МСиТ 11,07 0.261 к



Открытое первенство Республики Беларусь в помещении

среди юниоров и юниорок

01-02.03.2024

г.Могилев, СК "Олимпиец"

60 метров. Юниоры Рек. РБ 6,68

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 6 Камыш Владислав 25.10.2006 г.Минск СК ФПБ 7,06 7,01 КМС 8 Калинина И.М., Котко О.В.

2 30 Савчук Кирилл 28.02.2006 Брестская МСиТ 7,20 7,13 1 7 Зиновик, Крипиневич,Хаткевич

3 80 Манеев Георгий 10.02.2006 Гомельская СК ФПБ 7,17 7,18 1 6 Шпак, Платонов, Козлов

4 13 Даниленко Артур 07.07.2006 г.Минск МСиТ 7,32 7,24 1 5 Лустач Т.Л.

5 51 Вильчинский Илья 26.02.2006 Витебская СК ФПБ 7,36 7,30 1 4 Пашкевич Ю.В., Ходоренко Л.В.

6 157 Ших Евгений 21.05.2005 Могилевская РЦФВиС 7,33 7,32 1 3 Кузнецова,Азарова

7 102 Шамборский Андрей 16.12.2005 Гродненская МСиТ 7,52 7,43 2 2 Вершинин Л.Л., Лихачевская Ж.В.

8 288 Суглобин Герман 19.08.2006 Брестская СК ФПБ 7,43 7,44 2 л Рябишникова Л.Н.

9 101 Соломченко Руслан 29.11.2006 Гродненская МСиТ 7,54 2 1 Вершинин Л.Л., Лихачевская Ж.В.

10 223 Якимов Даниил 09.10.2006 Могилевская РЦФВиС 7,59 2 л Гущо, Семёнов,Стукач

11 122 Бойшенко Никита 29.07.2005 Минская МСиТ 7,62 2 к Артемьев Л.А.

12 262 Шевелев Артем 10.04.2006 г.Минск МСиТ 7,68 3 л Башко Н.И.

13 201 Подрябинкин Михаил 27.03.2005 Могилевская РЦФВиС 7,71 3 л Алексиевич А.В

14 135 Барауля Максим 25.10.2006 Минская СК ВС РБ 7,86 3 к Демидович, Шуляк, Лещукевич

202 Вдовский Иван 04.02.2005 Могилевская РЦФВиС DNS #Н/Д л Азарова, Кузнецова

Финал Начало: 13:00

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е
Предварительный 

результат

5 6 Камыш Владислав 25.10.2006 г.Минск СК ФПБ 7,01 0.224 к 7,06

3 30 Савчук Кирилл 28.02.2006 Брестская МСиТ 7,13 0.138 к 7,20

6 80 Манеев Георгий 10.02.2006 Гомельская СК ФПБ 7,18 0.177 к 7,17

4 13 Даниленко Артур 07.07.2006 г.Минск МСиТ 7,24 0.225 к 7,32

2 51 Вильчинский Илья 26.02.2006 Витебская СК ФПБ 7,30 0.144 к 7,36

7 157 Ших Евгений 21.05.2005 Могилевская РЦФВиС 7,32 0.186 к 7,33

8 102 Шамборский Андрей 16.12.2005 Гродненская МСиТ 7,43 0.170 к 7,52

1 288 Суглобин Герман 19.08.2006 Брестская СК ФПБ 7,44 0.138 л 7,43

Результат

Пр.    Фин.

01.03.2024



Открытое первенство Республики Беларусь в помещении

среди юниоров и юниорок

01-02.03.2024

г.Могилев, СК "Олимпиец"

60 метров. Юниоры

Забег 1 Начало: 10:45 01.03.2024

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

4 6 Камыш Владислав 25.10.2006 г.Минск СК ФПБ 7,06 0.290 к

3 30 Савчук Кирилл 28.02.2006 Брестская МСиТ 7,20 0.140 к

7 157 Ших Евгений 21.05.2005 Могилевская РЦФВиС 7,33 0.178 к

8 288 Суглобин Герман 19.08.2006 Брестская СК ФПБ 7,43 0.169 л

5 101 Соломченко Руслан 29.11.2006 Гродненская МСиТ 7,54 0.167 к

1 223 Якимов Даниил 09.10.2006 Могилевская РЦФВиС 7,59 0.140 л

2 262 Шевелев Артем 10.04.2006 г.Минск МСиТ 7,68 0.191 л

6 135 Барауля Максим 25.10.2006 Минская СК ВС РБ 7,86 0.191 к

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

5 80 Манеев Георгий 10.02.2006 Гомельская СК ФПБ 7,17 0.178 к

7 13 Даниленко Артур 07.07.2006 г.Минск МСиТ 7,32 0.164 к

6 51 Вильчинский Илья 26.02.2006 Витебская СК ФПБ 7,36 0.138 к

4 102 Шамборский Андрей 16.12.2005 Гродненская МСиТ 7,52 0.202 к

3 122 Бойшенко Никита 29.07.2005 Минская МСиТ 7,62 0.161 к

2 201 Подрябинкин Михаил 27.03.2005 Могилевская РЦФВиС 7,71 0.184 л

8 202 Вдовский Иван 04.02.2005 Могилевская РЦФВиС DNS л



Открытое первенство Республики Беларусь в помещении

среди юниоров и юниорок

01-02.03.2024

г.Могилев, СК "Олимпиец"

60 метров. Юниорки Рек. РБ 7,36

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 147 Кучумова Валерия 01.04.2006 Могилевская РЦФВиС 7,84 7,75 КМС 8 Донской В.М., Сугако

2 31 Ненадик Дарья 20.09.2005 Брестская СК ФПБ 7,98 7,90 КМС 7 Мизерия Л.С.,Титаренко В.П.

3 55 Кобелева Елизавета 21.08.2006 Витебская СК ФПБ 7,94 7,94 КМС 6 Пашкевич Ю.В.

4 29 Тананко Ксения 28.03.2006 Брестская МСиТ 8,14 8,03 1 5 Чурило Е.А.,Хаткевич Б.Н.

5 110 Ткачук Ксения 12.11.2006 Гродненская МСиТ 8,12 8,15 1 4 Сукалов Е.К., Корейво Н.С.

6 19 Никитюк Евгения 13.10.2006 г.Минск МСиТ 8,43 8,42 2 3 Марковка

7 126 Шичко Мария 13.07.2006 Минская МСиТ 8,46 8,45 2 2 Черетаева Е.В., Терлюкевич А.И.

8 57 Лапацуева Анастасия 07.02.2006 Витебская СК ФПБ 8,44 8,58 2 1 Вишневская

9 274 Гончарова Валерия 17.08.2005 Гомельская МСиТ 8,50 2 л Мащенко, Соцкий, Пугачева

10 128 Лысенко Анастасия 03.01.2006 Минская Динамо 8,54 2 к Сафронникова Н.В., Пфейфер Л.Р.

11 18 Карпач Татьяна 01.08.2006 г.Минск МСиТ 8,55 2 к Санько А.А., Лустач Т.Л.

12 252 Господарева Анастасия 13.03.2006 Гомельская-г.Минск СК ФПБ 8,56 2 л Платонов В.В., Калинина

13 211 Гурченко Карина 26.04.2006 Могилевская РЦФВиС 8,58 2 л Семенов, Гущо

14 203 Агафонова Александра 13.05.2006 Могилевская МСиТ 8,86 3 л Пекарский А.Л.

15 282 Костюк Вероника 10.12.2006 Брестская МСиТ 8,91 3 л Свитич Н.А.

256 Бурдаева Вероника 17.07.2006 Могилевская-г.Минск МСиТ DNS #Н/Д л Сафронникова Н.В.

Финал Начало: 12:30

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

4 147 Кучумова Валерия 01.04.2006 Могилевская РЦФВиС 7,75 0.239 к 7,84

6 31 Ненадик Дарья 20.09.2005 Брестская СК ФПБ 7,90 0.160 к 7,98

3 55 Кобелева Елизавета 21.08.2006 Витебская СК ФПБ 7,94 0.146 к 7,94

2 29 Тананко Ксения 28.03.2006 Брестская МСиТ 8,03 0.175 к 8,14

5 110 Ткачук Ксения 12.11.2006 Гродненская МСиТ 8,15 0.177 к 8,12

7 19 Никитюк Евгения 13.10.2006 г.Минск МСиТ 8,42 0.159 к 8,43

8 126 Шичко Мария 13.07.2006 Минская МСиТ 8,45 0.257 к 8,46

1 57 Лапацуева Анастасия 07.02.2006 Витебская СК ФПБ 8,58 0.318 к 8,44

Результат

Пр.    Фин.

01.03.2024



Открытое первенство Республики Беларусь в помещении

среди юниоров и юниорок

01-02.03.2024

г.Могилев, СК "Олимпиец"

60 метров. Юниорки

Забег 1 Начало: 10:00 01.03.2024

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

4 147 Кучумова Валерия 01.04.2006 Могилевская РЦФВиС 7,84 0.254 к

5 31 Ненадик Дарья 20.09.2005 Брестская СК ФПБ 7,98 0.159 к

3 29 Тананко Ксения 28.03.2006 Брестская МСиТ 8,14 0.224 к

6 57 Лапацуева Анастасия 07.02.2006 Витебская СК ФПБ 8,44 0.226 к

7 128 Лысенко Анастасия 03.01.2006 Минская Динамо 8,54 0.241 к

8 211 Гурченко Карина 26.04.2006 Могилевская РЦФВиС 8,58 0.167 л

2 203 Агафонова Александра 13.05.2006 Могилевская МСиТ 8,86 0.213 л

1 282 Костюк Вероника 10.12.2006 Брестская МСиТ 8,91 0.152 л

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

4 55 Кобелева Елизавета 21.08.2006 Витебская СК ФПБ 7,94 0.216 к

5 110 Ткачук Ксения 12.11.2006 Гродненская МСиТ 8,12 0.146 к

3 19 Никитюк Евгения 13.10.2006 г.Минск МСиТ 8,43 0.157 к

6 126 Шичко Мария 13.07.2006 Минская МСиТ 8,46 0.256 к

2 274 Гончарова Валерия 17.08.2005 Гомельская МСиТ 8,50 0.240 л

7 18 Карпач Татьяна 01.08.2006 г.Минск МСиТ 8,55 0.222 к

1 252 Господарева Анастасия 13.03.2006 Гомельская-г.Минск СК ФПБ 8,56 0.205 л

8 256 Бурдаева Вероника 17.07.2006 Могилевская-г.Минск МСиТ DNS л



Открытое первенство Республики Беларусь в помещении

среди юниоров и юниорок

01-02.03.2024

г.Могилев, СК "Олимпиец"

200 метров. Юниоры Рек. РБ 21,76

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 6 Камыш Владислав 25.10.2006 г.Минск СК ФПБ 22,50 22,16 КМС 8 Калинина И.М., Котко О.В.

2 80 Манеев Георгий 10.02.2006 Гомельская СК ФПБ 22,60 22,30 КМС 7 Шпак, Платонов, Козлов

3 76 Юдченко Никита 12.05.2006 Гомельская МСиТ 22,87 22,62 КМС 6 Медведева Д.С., Платонов В.В.

4 51 Вильчинский Илья 26.02.2006 Витебская СК ФПБ 22,97 25,17 1 5 Пашкевич Ю.В., Ходоренко Л.В.

5 30 Савчук Кирилл 28.02.2006 Брестская МСиТ 23,12 23,09 1 4 Зиновик, Крипиневич,Хаткевич

6 120 Ковалевский Кирилл 30.10.2006 Минская МСиТ 23,06 23,18 1 3 Шуляк Ж.С., Андропова

7 157 Ших Евгений 21.05.2005 Могилевская РЦФВиС 23,52 24,15 1 2 Кузнецова,Азарова

8 47 Антанович Вячеслав 05.07.2005 Витебская МСиТ 23,59 24,33 1 1 Соболев Д.М., Головнев А.Г.

9 74 Сапоненко Владислав 27.05.2006 Гомельская МСиТ 23,59 1 к Афанасьев А.К., Платонов В.В.

10 13 Даниленко Артур 07.07.2006 г.Минск МСиТ 23,68 1 к Лустач Т.Л.

11 101 Соломченко Руслан 29.11.2006 Гродненская МСиТ 23,81 2 к Вершинин Л.Л., Лихачевская Ж.В.

12 115 Лазарь Артем 22.02.2006 Гродненская-г.Минск МСиТ 23,94 2 к Трахимчик, Кривеня, Гусакевич

13 66 Чернявский Евгений 08.06.2006 Витебская МСиТ 24,04 2 к Мищенков А.С., Храпуненко А.А.

14 7 Сухоруков Роман 05.06.2006 г.Минск МСиТ 24,15 2 л Башко Н.И.

15 102 Шамборский Андрей 16.12.2005 Гродненская МСиТ 24,21 2 к Вершинин Л.Л., Лихачевская Ж.В.

16 133 Рубин Денис 29.10.2006 Минская МСиТ 24,92 2 к бр.Вороновичей, бр.Родичевых

16 223 Якимов Даниил 09.10.2006 Могилевская РЦФВиС 24,92 2 л Гущо, Семёнов,Стукач

18 53 Заблоцкий Артем 13.06.2006 Витебская МСиТ 25,21 3 л Котович С.А., Мищенков С.В.

122 Бойшенко Никита 29.07.2005 Минская МСиТ DNS #Н/Д к Артемьев Л.А.

266 Микулич Савелий 31.07.2005 Минская СК ФПБ DNS #Н/Д л Губич, Захаревич, Новицкий

201 Подрябинкин Михаил 27.03.2005 Могилевская РЦФВиС DNS #Н/Д л Алексиевич А.В

265 Шевелёв Артём 10.04.2006 Минская МСиТ DQ (143.11) #Н/Д л бр.Вороновичей

253 Флерко Артем 16.11.2004 Гомельская Динамо 22,89 1 в/к Трутько,Духнова,Бутковская,Ковалев

Финал Б Начало: 14:35

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

3 30 Савчук Кирилл 28.02.2006 Брестская МСиТ 23,09 no time к 23,12

4 120 Ковалевский Кирилл 30.10.2006 Минская МСиТ 23,18 no time к 23,06

2 157 Ших Евгений 21.05.2005 Могилевская РЦФВиС 24,15 no time к 23,52

1 47 Антанович Вячеслав 05.07.2005 Витебская МСиТ 24,33 no time к 23,59

Финал А

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

4 6 Камыш Владислав 25.10.2006 г.Минск СК ФПБ 22,16 no time к 22,50

3 80 Манеев Георгий 10.02.2006 Гомельская СК ФПБ 22,30 no time к 22,60

2 76 Юдченко Никита 12.05.2006 Гомельская МСиТ 22,62 no time к 22,87

1 51 Вильчинский Илья 26.02.2006 Витебская СК ФПБ 25,17 no time к 22,97

Результат

Пр.    Фин.

02.03.2024



Открытое первенство Республики Беларусь в помещении

среди юниоров и юниорок

01-02.03.2024

г.Могилев, СК "Олимпиец"

200 метров. Юниоры

Забег 1 Начало: 12:40 02.03.2024

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч
ас

ти
е

 

3 101 Соломченко Руслан 29.11.2006 Гродненская МСиТ 23,81 no time к

4 115 Лазарь Артем 22.02.2006 Гродненская-г.Минск МСиТ 23,94 no time к

2 66 Чернявский Евгений 08.06.2006 Витебская МСиТ 24,04 no time к

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч
ас

ти
е

 

4 30 Савчук Кирилл 28.02.2006 Брестская МСиТ 23,12 no time к

3 223 Якимов Даниил 09.10.2006 Могилевская РЦФВиС 24,92 no time л

2 266 Микулич Савелий 31.07.2005 Минская СК ФПБ DNS no time л

Забег 3

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

4 6 Камыш Владислав 25.10.2006 г.Минск СК ФПБ 22,50 no time к

3 157 Ших Евгений 21.05.2005 Могилевская РЦФВиС 23,52 no time к

2 122 Бойшенко Никита 29.07.2005 Минская МСиТ DNS no time к

Забег 4

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

4 51 Вильчинский Илья 26.02.2006 Витебская СК ФПБ 22,97 no time к

3 47 Антанович Вячеслав 05.07.2005 Витебская МСиТ 23,59 (.583) no time к

2 7 Сухоруков Роман 05.06.2006 г.Минск МСиТ 24,15 no time л

1 133 Рубин Денис 29.10.2006 Минская МСиТ 24,92 no time к

Забег 5

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

4 80 Манеев Георгий 10.02.2006 Гомельская СК ФПБ 22,60 no time к

2 13 Даниленко Артур 07.07.2006 г.Минск МСиТ 23,68 no time к

3 102 Шамборский Андрей 16.12.2005 Гродненская МСиТ 24,21 no time к

1 201 Подрябинкин Михаил 27.03.2005 Могилевская РЦФВиС DNS no time л

Забег 6

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 76 Юдченко Никита 12.05.2006 Гомельская МСиТ 22,87 no time к

4 120 Ковалевский Кирилл 30.10.2006 Минская МСиТ 23,06 no time к

2 53 Заблоцкий Артем 13.06.2006 Витебская МСиТ 25,21 no time л

Забег 7

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч
ас

ти
е

 

4 188 Флерко Артем 16.11.2004 Гомельская Динамо 22,89 no time в/к

3 74 Сапоненко Владислав 27.05.2006 Гомельская МСиТ 23,59 (.586) no time к

2 265 Шевелёв Артём 10.04.2006 Минская МСиТ DQ (143.11) no time л



Открытое первенство Республики Беларусь в помещении

среди юниоров и юниорок

01-02.03.2024

г.Могилев, СК "Олимпиец"

200 метров. Юниорки Рек. РБ 24,57

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 32 Соловьева Карина 19.04.2005 Брестская СК ФПБ 25,09 24,83 КМС 8 Никитенкова Е.В.,Богдан В.С.

2 147 Кучумова Валерия 01.04.2006 Могилевская РЦФВиС 25,86 25,70 КМС 7 Донской В.М., Сугако

3 31 Ненадик Дарья 20.09.2005 Брестская СК ФПБ 25,90 25,95 КМС 6 Мизерия Л.С.,Титаренко В.П.

4 110 Ткачук Ксения 12.11.2006 Гродненская МСиТ 27,00 27,50 1 5 Сукалов Е.К., Корейво Н.С.

5 264 Спириданович Евгения 27.04.2006 г.Минск МСиТ 27,63 27,40 1 л Субота А.С.

6 143 Бородич Вераника 21.08.2006 Могилевская РЦФВиС 27,66 27,67 2 4 Семенов, Гущо

7 285 Кожановская Татьяна 12.11.2006 Брестская МСиТ 27,92 27,74 2 л Никитенкова Е.В.

8 126 Шичко Мария 13.07.2006 Минская МСиТ 28,15 28,08 2 3 Черетаева Е.В., Терлюкевич А.И.

9 18 Карпач Татьяна 01.08.2006 г.Минск МСиТ 28,24 2 2 Санько А.А., Лустач Т.Л.

10 57 Лапацуева Анастасия 07.02.2006 Витебская СК ФПБ 28,40 2 1 Вишневская

11 19 Никитюк Евгения 13.10.2006 г.Минск МСиТ 28,50 2 к Марковка

12 203 Агафонова Александра 13.05.2006 Могилевская МСиТ 29,39 3 л Пекарский А.Л.

13 4 Шумская Елизавета 04.11.2006 г.Минск СК ФПБ 30,24 3 к Калинина И.М., Котко О.В.

14 282 Костюк Вероника 10.12.2006 Брестская МСиТ 30,75 3 л Свитич Н.А.

211 Гурченко Карина 26.04.2006 Могилевская РЦФВиС DNS #Н/Д л Семенов, Гущо

Финал Б Начало: 14:15

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат
Р

еа
к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

4 264 Спириданович Евгения 27.04.2006 г.Минск МСиТ 27,40 no time л 27,63

3 143 Бородич Вераника 21.08.2006 Могилевская РЦФВиС 27,67 no time к 27,66

2 285 Кожановская Татьяна 12.11.2006 Брестская МСиТ 27,74 no time л 27,92

1 126 Шичко Мария 13.07.2006 Минская МСиТ 28,08 no time к 28,15

Финал А

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

1 110 Ткачук Ксения 12.11.2006 Гродненская МСиТ 27,50 no time к 27,00

2 31 Ненадик Дарья 20.09.2005 Брестская СК ФПБ 25,95 no time к 25,90

3 147 Кучумова Валерия 01.04.2006 Могилевская РЦФВиС 25,70 no time к 25,86

4 32 Соловьева Карина 19.04.2005 Брестская СК ФПБ 24,83 no time к 25,09

Результат

Пр.    Фин.

02.03.2024



Открытое первенство Республики Беларусь в помещении

среди юниоров и юниорок

01-02.03.2024

г.Могилев, СК "Олимпиец"

200 метров. Юниорки

Забег 1 Начало: 12:00 02.03.2024

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

4 110 Ткачук Ксения 12.11.2006 Гродненская МСиТ 27,00 no time к

1 264 Спириданович Евгения 27.04.2006 г.Минск МСиТ 27,63 no time л

3 18 Карпач Татьяна 01.08.2006 г.Минск МСиТ 28,24 no time к

2 19 Никитюк Евгения 13.10.2006 г.Минск МСиТ 28,50 no time к

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

4 147 Кучумова Валерия 01.04.2006 Могилевская РЦФВиС 25,86 no time к

2 285 Кожановская Татьяна 12.11.2006 Брестская МСиТ 27,92 no time л

3 126 Шичко Мария 13.07.2006 Минская МСиТ 28,15 no time к

Забег 3

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

4 31 Ненадик Дарья 20.09.2005 Брестская СК ФПБ 25,90 no time к

3 143 Бородич Вераника 21.08.2006 Могилевская РЦФВиС 27,66 no time к

2 4 Шумская Елизавета 04.11.2006 г.Минск СК ФПБ 30,24 no time к

1 211 Гурченко Карина 26.04.2006 Могилевская РЦФВиС DNS no time л

Забег 4

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

4 32 Соловьева Карина 19.04.2005 Брестская СК ФПБ 25,09 no time к

3 57 Лапацуева Анастасия 07.02.2006 Витебская СК ФПБ 28,40 no time к

2 203 Агафонова Александра 13.05.2006 Могилевская МСиТ 29,39 no time л

1 282 Костюк Вероника 10.12.2006 Брестская МСиТ 30,75 no time л



Открытое первенство Республики Беларусь в помещении

среди юниоров и юниорок

01-02.03.2024

г.Могилев, СК "Олимпиец"

400 метров. Юниоры   Рек. РБ 47,48

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 76 Юдченко Никита 12.05.2006 Гомельская МСиТ 49,88 КМС 8 Медведева Д.С., Платонов В.В.

2 114 Заянчковский Ярослав 17.09.2005 Гродненская-г.Минск СК ФПБ 50,06 КМС 7-3,5 Калинина,Кривеня,Куди,Блашкевич

3 116 Пенкрат Михаил 10.03.2006 Минская СК ВС РБ 50,67 1 6 бр.Курьянчик, бр.Родичевых, Боровский

4 120 Ковалевский Кирилл 30.10.2006 Минская МСиТ 50,91 1 5 Шуляк Ж.С., Андропова

5 74 Сапоненко Владислав 27.05.2006 Гомельская МСиТ 51,26 1 4 Афанасьев А.К., Платонов В.В.

6 47 Антанович Вячеслав 05.07.2005 Витебская МСиТ 51,72 1 3 Соболев Д.М., Головнев А.Г.

7 100 Новик Дмитрий 20.09.2005 Гродненская МСиТ 51,73 1 2 Трутько, Борсук, Поведайко

8 200 Нейштетер Максим 07.01.2005 Могилевская СК ФПБ 51,97 1 л Юденков С.А.

9 115 Лазарь Артем 22.02.2006 Гродненская-г.Минск МСиТ 52,17 1 1-0,5 Трахимчик, Кривеня, Гусакевич

10 60 Прозоров Владислав 03.06.2005 Витебская СК ФПБ 52,79 1 к Иванов

11 53 Заблоцкий Артем 13.06.2006 Витебская МСиТ 52,91 1 к Котович С.А., Мищенков С.В.

12 66 Чернявский Евгений 08.06.2006 Витебская МСиТ 53,38 2 л Мищенков А.С., Храпуненко А.А.

13 7 Сухоруков Роман 05.06.2006 г.Минск МСиТ 53,39 2 к Башко Н.И.

14 266 Микулич Савелий 31.07.2005 Минская СК ФПБ 53,70 2 л Губич, Захаревич, Новицкий

15 208 Бусель Роман 04.08.2006 Могилевская РЦФВиС 54,00 2 л Мурашко, Журавлев

16 133 Рубин Денис 29.10.2006 Минская МСиТ 54,48 2 к бр.Вороновичей, бр.Родичевых

17 269 Ротько Дмитрий 21.01.2005 Гродненская МСиТ 55,19 2 л Климук В.К., Бортник А.М.

284 Ревенько Павел 15.06.2005 Брестская МСиТ DNS - л Твердохлеб К.В.



Открытое первенство Республики Беларусь в помещении

среди юниоров и юниорок

01-02.03.2024

г.Могилев, СК "Олимпиец"

400 метров. Юниоры

Забег 1 Начало: 16:20 01.03.2024

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

4 60 Прозоров Владислав 03.06.2005 Витебская СК ФПБ 52,79 no time к

2 133 Рубин Денис 29.10.2006 Минская МСиТ 54,48 no time к

3 269 Ротько Дмитрий 21.01.2005 Гродненская МСиТ 55,19 no time л

Забег 2

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

4 100 Новик Дмитрий 20.09.2005 Гродненская МСиТ 51,73 no time к

1 66 Чернявский Евгений 08.06.2006 Витебская МСиТ 53,38 no time л

3 266 Микулич Савелий 31.07.2005 Минская МСиТ 53,70 no time л

2 208 Бусель Роман 04.08.2006 Могилевская РЦФВиС 54,00 no time л

Забег 3

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч
ас

ти
е

 

3 7 Сухоруков Роман 05.06.2006 г.Минск МСиТ 53,39 no time к

4 284 Ревенько Павел 15.06.2005 Брестская МСиТ DNS no time л

Забег 4

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч
ас

ти
е

 

3 47 Антанович Вячеслав 05.07.2005 Витебская МСиТ 51,72 no time к

2 200 Нейштетер Максим 07.01.2005 Могилевская СК ФПБ 51,97 no time л

4 115 Лазарь Артем 22.02.2006 Гродненская-г.Минск МСиТ 52,17 no time к

Забег 5

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч
ас

ти
е

 

3 120 Ковалевский Кирилл 30.10.2006 Минская МСиТ 50,91 no time к

4 74 Сапоненко Владислав 27.05.2006 Гомельская МСиТ 51,26 no time к

2 53 Заблоцкий Артем 13.06.2006 Витебская МСиТ 52,91 no time к

Забег 6

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч
ас

ти
е

 

3 76 Юдченко Никита 12.05.2006 Гомельская МСиТ 49,88 no time к

4 114 Заянчковский Ярослав 17.09.2005 Гродненская-г.Минск СК ФПБ 50,06 no time к

2 116 Пенкрат Михаил 10.03.2006 Минская СК ВС РБ 50,67 no time к



Открытое первенство Республики Беларусь в помещении

среди юниоров и юниорок

01-02.03.2024

г.Могилев, СК "Олимпиец"

400 метров. Юниорки Рек. РБ 55,02

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат 

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 146 Леневская Алина 21.09.2006 Могилевская МСиТ 57,85 КМС 8 Цапик И.А. ,Сугаго О.Г.

2 3 Пантюшенко Анастасия 19.08.2006 г.Минск МСиТ 57,96 КМС 7 Карпович К.В., Журавлев В.

3 33 Лаврисюк Анна 28.09.2005 Брестская СК ФПБ 58,48 1 6 Никитенкова Е.В.,Богдан В.С.

4 207 Панасюк Виктория 11.12.2006 Брестская СК ФПБ 1.00,93 1 л Никитенкова Е.В.

5 219 Седькова Милена 03.10.2006 Могилевская СК ФПБ 1.02,92 2 5 бр.Пекарских

6 16 Шевченко Екатерина 25.10.2005 г.Минск МСиТ 1.02,95 2 4 Турчин И.М., Дакуко В.С., Белоус О.В.Довыдько С.Л.

6 143 Бородич Вераника 21.08.2006 Могилевская РЦФВиС 1.02,95 2 4 Семенов, Гущо

8 285 Кожановская Татьяна 12.11.2006 Брестская МСиТ 1.02,98 2 л Никитенкова Е.В.

9 11 Высоцкая Алеся 06.04.2005 г.Минск МСиТ 1.03,20 2 2 Дакуко В.С.

10 263 Бутянова Ева 24.07.2006 г.Минск МСиТ 1.06,90 3 л Гецман О.М.

Забег 1 Начало: 15:40 01.03.2024

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 207 Панасюк Виктория 11.12.2006 Брестская СК ФПБ 1.00,93 no  time л

2 16 Шевченко Екатерина 25.10.2005 г.Минск МСиТ 1.02,95 no  time к

4 11 Высоцкая Алеся 06.04.2005 г.Минск МСиТ 1.03,20 no  time к

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

1 219 Седькова Милена 03.10.2006 Могилевская СК ФПБ 1.02,92 no  time к

4 143 Бородич Вераника 21.08.2006 Могилевская РЦФВиС 1.02,95 no  time к

3 285 Кожановская Татьяна 12.11.2006 Брестская МСиТ 1.02,98 no  time л

2 263 Бутянова Ева 24.07.2006 г.Минск МСиТ 1.06,90 no  time л

Забег 3

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

2 146 Леневская Алина 21.09.2006 Могилевская МСиТ 57,85 no  time к

4 3 Пантюшенко Анастасия 19.08.2006 г.Минск МСиТ 57,96 no  time к

3 33 Лаврисюк Анна 28.09.2005 Брестская СК ФПБ 58,48 no  time к



Открытое первенство Республики Беларусь в помещении

среди юниоров и юниорок

01-02.03.2024

г.Могилев, СК "Олимпиец"

800 метров. Юниоры Рек. РБ 1.50,94

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 1 Алексеенко Павел 06.10.2005 г.Минск-Витебская МСиТ 1.56,57 КМС 8-4 Карпович, Журавлёв, Савеня

2 114 Заянчковский Ярослав 17.09.2005 Гродненская-г.Минск СК ФПБ 1.56,95 КМС 7-3,5 Калинина,Кривеня,Куди,Блашкевич

3 59 Мелешко Илья 03.08.2006 Витебская СК ФПБ 1.57,57 КМС 6 Мищенков С.В., Клопова Т.Л.

4 116 Пенкрат Михаил 10.03.2006 Минская СК ВС РБ 1.58,03 КМС 5 бр.Курьянчик, бр.Родичевых, Боровский

5 100 Новик Дмитрий 20.09.2005 Гродненская МСиТ 1.58,10 КМС 4 Трутько, Борсук, Поведайко

6 34 Белецкий Кирилл 12.03.2006 Брестская МСиТ 1.58,13 КМС 3 Коценя А.А.,Яскович А.А.

7 43 Босовец Илья 01.06.2005 Брестская МСиТ 1.59,29 1 2 Чеберяк С.Б.

8 64 Тофоров Антон 14.05.2006 Витебская МСиТ 1.59,65 1 1 Ходорович В.А, Трутько

9 60 Прозоров Владислав 03.06.2005 Витебская СК ФПБ 2.02,62 1 л Иванов

10 200 Нейштетер Максим 07.01.2005 Могилевская СК ФПБ 2.04,20 1 л Юденков С.А.

11 153 Семашко Максим 15.04.2006 Могилевская МСиТ 2.07,47 2 к Андриевский, Салсанов, Нанава

12 269 Ротько Дмитрий 21.01.2005 Гродненская МСиТ 2.08,01 2 л Климук В.К., Бортник А.М.

268 Сухоруков Роман 05.06.2006 Гродненская МСиТ DQ (143.11) - л Бошко, Авдеенко, Куди

249 Янукович Евгений 10.11.1994 Минская ДИНАМО 1.52,34 КМС в/к Боровский В.М,Родичев А.О.

261 Шустик Александр 02.02.1999 Брестская Динамо 1.55,18 КМС в/к Борисевич,Сокол,Ковалевич,Дубойский

214 Карпов Сергей 07.11.1994 Могилевская Динамо DNF - в/к бр.Пекарских, Киценко А.И.

260 Старостенко Вадим 03.01.1998 Гомельская Динамо DNS - в/к Борисевич,Якутович,Бутковская,Карпов



Открытое первенство Республики Беларусь в помещении

среди юниоров и юниорок

01-02.03.2024

г.Могилев, СК "Олимпиец"

800 метров. Юниоры

Забег 1 Начало: 11:25 02.03.2024

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

3 1 Алексеенко Павел 06.10.2005 г.Минск-Витебская МСиТ 1.56,57 к

1 59 Мелешко Илья 03.08.2006 Витебская СК ФПБ 1.57,57 к

3 60 Прозоров Владислав 03.06.2005 Витебская СК ФПБ 2.02,62 л

2 200 Нейштетер Максим 07.01.2005 Могилевская СК ФПБ 2.04,20 л

4 153 Семашко Максим 15.04.2006 Могилевская МСиТ 2.07,47 к

2 269 Ротько Дмитрий 21.01.2005 Гродненская МСиТ 2.08,01 л

4 268 Сухоруков Роман 05.06.2006 Гродненская МСиТ DQ (143.11) л

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

3 114 Заянчковский Ярослав 17.09.2005 Гродненская-г.Минск СК ФПБ 1.56,95 к

4 116 Пенкрат Михаил 10.03.2006 Минская СК ВС РБ 1.58,03 к

2 100 Новик Дмитрий 20.09.2005 Гродненская МСиТ 1.58,10 к

2 34 Белецкий Кирилл 12.03.2006 Брестская МСиТ 1.58,13 к

1 43 Босовец Илья 01.06.2005 Брестская МСиТ 1.59,29 к

1 64 Тофоров Антон 14.05.2006 Витебская МСиТ 1.59,65 к

Забег 3

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

3 249 Янукович Евгений 10.11.1994 Минская ДИНАМО 1.52,34 в/к

1 261 Шустик Александр 02.02.1999 Брестская Динамо 1.55,18 в/к

4 214 Карпов Сергей 07.11.1994 Могилевская Динамо DNF в/к

2 260 Старостенко Вадим 03.01.1998 Гомельская Динамо DNS в/к



Открытое первенство Республики Беларусь в помещении

среди юниоров и юниорок

01-02.03.2024

г.Могилев, СК "Олимпиец"

800 метров. Юниорки Рек. РБ 2.06,97

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 72 Саутова Юлия 30.08.2005 Гомельская МСиТ 2.19,14 1 8 Пантюх,Бутковская,Якутович,Борисевич

2 3 Пантюшенко Анастасия 19.08.2006 г.Минск МСиТ 2.19,23 1 7 Карпович К.В., Журавлев В.

3 35 Кислюк Дарья 25.02.2006 Брестская МСиТ 2.20,78 1 6 Гуцало,Яскович,Богдан, Журавлев

4 54 Кезик Светлана 03.08.2005 Витебская МСиТ 2.21,87 1 5 Виницкая Е.Н.

5 216 Масолбасова Мария 14.10.2005 Могилевская МСиТ 2.23,93 1 л Салсанов,Андриевский

6 106 Аксенова Евгения 19.07.2006 Гродненская МСиТ 2.24,16 1 4 Корнева, Кривеня И.В.

7 108 Рингевич Валерия 08.05.2006 Гродненская МСиТ 2.26,09 1 3 Журавлев В.В., Сукалов Е.К.

8 11 Высоцкая Алеся 06.04.2005 г.Минск МСиТ 2.26,89 2 2 Дакуко В.С.

9 16 Шевченко Екатерина 25.10.2005 г.Минск МСиТ 2.27,99 2 1 Турчин И.М., Дакуко В.С., Белоус О.В.Довыдько С.Л.

10 150 Виталева Ульяна 09.11.2005 Могилевская МСиТ 2.36,38 2 к Юденков С.А.

11 144 Королева Ульяна 02.04.2006 Могилевская СК ФПБ 2.38,89 3 к Вишневецкая, Юденков

Забег 1 Начало: 10:55 02.03.2024

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

2 72 Саутова Юлия 30.08.2005 Гомельская МСиТ 2.19,14 к

4 3 Пантюшенко Анастасия 19.08.2006 г.Минск МСиТ 2.19,23 к

6 35 Кислюк Дарья 25.02.2006 Брестская МСиТ 2.20,78 к

8 54 Кезик Светлана 03.08.2005 Витебская МСиТ 2.21,87 к

11 216 Масолбасова Мария 14.10.2005 Могилевская МСиТ 2.23,93 л

9 106 Аксенова Евгения 19.07.2006 Гродненская МСиТ 2.24,16 к

3 108 Рингевич Валерия 08.05.2006 Гродненская МСиТ 2.26,09 к

5 11 Высоцкая Алеся 06.04.2005 г.Минск МСиТ 2.26,89 к

7 16 Шевченко Екатерина 25.10.2005 г.Минск МСиТ 2.27,99 к

1 150 Виталева Ульяна 09.11.2005 Могилевская МСиТ 2.36,38 к

10 144 Королева Ульяна 02.04.2006 Могилевская СК ФПБ 2.38,89 к



Открытое первенство Республики Беларусь в помещении

среди юниоров и юниорок

01-02.03.2024

г.Могилев, СК "Олимпиец"

1500 метров. Юниоры Рек. РБ 3.51,81

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 159 Новиков Максим 18.02.2005 Могилевская РЦФВиС 4.02,77 1 8 Мовенко О.В.Юденков,Семенов

2 43 Босовец Илья 01.06.2005 Брестская МСиТ 4.05,10 1 7 Чеберяк С.Б.

3 130 Кабак Павел 13.01.2006 Минская СК ВС РБ 4.05,37 1 6 Дахно А.А.

4 59 Мелешко Илья 03.08.2006 Витебская СК ФПБ 4.09,23 1 5 Мищенков С.В., Клопова Т.Л.

5 1 Алексеенко Павел 06.10.2005 г.Минск-Витебская МСиТ 4.10,53 1 4-2 Карпович, Журавлёв, Савеня

6 64 Тофоров Антон 14.05.2006 Витебская МСиТ 4.11,37 1 3 Ходорович В.А, Трутько

7 65 Федоренко Максим 18.08.2005 Витебская МСиТ 4.14,60 2 л Мищенков А.С.

8 95 Гоян Сергей 22.09.2006 Гродненская МСиТ 4.21,44 2 2 Журавлев,Кривеня,Куди,Багдасарьян

9 94 Гиль Алексей 07.09.2005 Гродненская МСиТ 4.28,08 2 1 Климук В.К.

10 279 Тропец Кирилл 17.05.2006 Брестская МСиТ 4.32,84 3 л Шутеев А.И., Бирюков С.Н.

11 276 Ясютчик Серафим 06.06.2006 Гомельская МСиТ 4.39,24 3 к Яскович, Бутковская Е.И.

286 Кузьмич Павел 01.02.2006 Брестская МСиТ DNS - л Новик Н.Н., Романюк Е.Е.

214 Карпов Сергей 07.11.1994 Могилевская Динамо 3.50,42 КМС в/к бр.Пекарских, Киценко А.И.

260 Старостенко Вадим 03.01.1998 Гомельская Динамо 3.54,26 КМС в/к Борисевич,Якутович,Бутковская,Карпов

261 Шустик Александр 02.02.1999 Брестская Динамо 3.56,15 КМС в/к Борисевич,Сокол,Ковалевич,Дубойский

259 Дудо Дарэк 14.03.2003 Гродненская Динамо DNF - в/к Горрдеев,Следь,Мазовка,Глушкевич

Забег 1 Начало: 15:10

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

13 214 Карпов Сергей 07.11.1994 Могилевская Динамо 3.50,42 в/к

15 260 Старостенко Вадим 03.01.1998 Гомельская Динамо 3.54,26 в/к

16 261 Шустик Александр 02.02.1999 Брестская Динамо 3.56,15 в/к

8 159 Новиков Максим 18.02.2005 Могилевская РЦФВиС 4.02,77 к

2 43 Босовец Илья 01.06.2005 Брестская МСиТ 4.05,10 к

7 130 Кабак Павел 13.01.2006 Минская СК ВС РБ 4.05,37 к

3 59 Мелешко Илья 03.08.2006 Витебская СК ФПБ 4.09,23 к

1 1 Алексеенко Павел 06.10.2005 г.Минск-Витебская МСиТ 4.10,53 к

4 64 Тофоров Антон 14.05.2006 Витебская МСиТ 4.11,37 к

10 65 Федоренко Максим 18.08.2005 Витебская МСиТ 4.14,60 л

6 95 Гоян Сергей 22.09.2006 Гродненская МСиТ 4.21,44 к

5 94 Гиль Алексей 07.09.2005 Гродненская МСиТ 4.28,08 к

11 279 Тропец Кирилл 17.05.2006 Брестская МСиТ 4.32,84 л

9 276 Ясютчик Серафим 06.06.2006 Гомельская МСиТ 4.39,24 к

14 259 Дудо Дарэк 14.03.2003 Гродненская Динамо DNF в/к

12 286 Кузьмич Павел 01.02.2006 Брестская МСиТ DNS л

01.03.2024



Открытое первенство Республики Беларусь в помещении

среди юниоров и юниорок

01-02.03.2024

г.Могилев, СК "Олимпиец"

1500 метров. Юниорки Рек. РБ 4.19,5

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 72 Саутова Юлия 30.08.2005 Гомельская МСиТ 4.44,40 1 8 Пантюх,Бутковская,Якутович,Борисевич

2 148 Горбулина Кристина 18.11.2005 Могилевская РЦФВиС 4.44,46 1 7 Платонов,Донской,Андриевский,Салсанов

3 35 Кислюк Дарья 25.02.2006 Брестская МСиТ 4.44,47 1 6 Гуцало,Яскович,Богдан, Журавлев

4 149 Буденис Полина 15.02.2006 Могилевская РЦФВиС 4.48,63 1 5 Платонов,Андриевский,Салсанов,Азарова,Кузнецова

5 131 Певец Милана 27.06.2006 Минская СК ВС РБ 4.51,59 1 4 Гнедчик О.Н.

6 151 Будницкая Диана 09.07.2005 Могилевская МСиТ 4.54,32 1 3 Донской, Андриевский,Салсанов

7 216 Масолбасова Мария 14.10.2005 Могилевская МСиТ 5.09,78 2 л Салсанов,Андриевский

8 54 Кезик Светлана 03.08.2005 Витебская МСиТ 5.12,20 2 2 Виницкая Е.Н.

Забег 1 Начало: 14:40

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

3 72 Саутова Юлия 30.08.2005 Гомельская МСиТ 4.44,40 к

5 148 Горбулина Кристина 18.11.2005 Могилевская РЦФВиС 4.44,46 к

1 35 Кислюк Дарья 25.02.2006 Брестская МСиТ 4.44,47 к

6 149 Буденис Полина 15.02.2006 Могилевская РЦФВиС 4.48,63 к

4 131 Певец Милана 27.06.2006 Минская СК ВС РБ 4.51,59 к

7 151 Будницкая Диана 09.07.2005 Могилевская МСиТ 4.54,32 к

8 216 Масолбасова Мария 14.10.2005 Могилевская МСиТ 5.09,78 л

2 54 Кезик Светлана 03.08.2005 Витебская МСиТ 5.12,20 к

01.03.2024



Открытое первенство Республики Беларусь в помещении

среди юниоров и юниорок

01-02.03.2024

г.Могилев, СК "Олимпиец"

2000 метров с/п. Юниоры Рек. РБ 5.40,39

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 125 Селявко Глеб 10.04.2005 Минская МСиТ 5.58,91 - 8 Сычев В.А, Гордеев А.А.

2 123 Кононович Владислав 15.12.2005 Минская МСиТ 6.06,03 - 7 Сычев В.А.

3 75 Змушко Тимофей 31.03.2006 Гомельская МСиТ 6.11,37 - 6 Турчин, Карпов, Якутович

4 8 Марчук Егор 27.09.2006 г.Минск МСиТ 6.19,70 - 5 Дакуко В.С.

5 67 Шевченко Дмитрий 28.04.2006 Витебская МСиТ 6.21,80 - 4 Мищенков А.С., Храпуненко А.А.

6 127 Гордиевич Даниил 29.05.2006 Минская СК ВС РБ 6.39,02 - 3 бр.Вороновичей, Боровский В.М.

7 280 Богданович Павел 20.01.2005 Брестская МСиТ 6.57,00 - л Шутеев А.И., Бирюков С.Н.

161 Ананенко Андрей 25.04.2005 Могилевская МСиТ DNF (спр) - л Юденков С.А.

Забег 1 Начало: 14:05

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

5 125 Селявко Глеб 10.04.2005 Минская МСиТ 5.58,91 к

4 123 Кононович Владислав 15.12.2005 Минская МСиТ 6.06,03 к

3 75 Змушко Тимофей 31.03.2006 Гомельская МСиТ 6.11,37 к

1 8 Марчук Егор 27.09.2006 г.Минск МСиТ 6.19,70 к

2 67 Шевченко Дмитрий 28.04.2006 Витебская МСиТ 6.21,80 к

6 127 Гордиевич Даниил 29.05.2006 Минская СК ВС РБ 6.39,02 к

8 280 Богданович Павел 20.01.2005 Брестская МСиТ 6.57,00 л

7 161 Ананенко Андрей 25.04.2005 Могилевская МСиТ DNF (спр) л

01.03.2024



Открытое первенство Республики Беларусь в помещении

среди юниоров и юниорок

01-02.03.2024

г.Могилев, СК "Олимпиец"

2000 метров с/п. Юниорки Рек. РБ 6.33,13

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 106 Аксенова Евгения 19.07.2006 Гродненская МСиТ  7.32,23 3 8 Корнева, Кривеня И.В.

2 277 Зеленко Яна 10.02.2006 Гомельская МСиТ  7.34,94 3 7 Бовтрель, Бовтрель, Якутович

3 150 Виталева Ульяна 09.11.2005 Могилевская МСиТ  8.02,35 1юн 6 Юденков С.А.

4 141 Кравцова Дарья 01.03.2006 Могилевская МСиТ  8.17,42 1юн 5 Юденков,Пекарский, Елинов

5 144 Королева Ульяна 02.04.2006 Могилевская СК ФПБ  8.23,31 1юн 4 Вишневецкая, Юденков

6 2 Дубчук Дарья 15.05.2005 г.Минск МСиТ  8.50,20 - 3 Карпович, Журавлёв, Савеня

108 Рингевич Валерия 08.05.2006 Гродненская МСиТ DNF - к Журавлев В.В., Сукалов Е.К.

Забег 1 Начало: 13:35

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

2 106 Аксенова Евгения 19.07.2006 Гродненская МСиТ  7.32,23 к

7 277 Зеленко Яна 10.02.2006 Гомельская МСиТ  7.34,94 к

6 150 Виталева Ульяна 09.11.2005 Могилевская МСиТ  8.02,35 к

4 141 Кравцова Дарья 01.03.2006 Могилевская МСиТ  8.17,42 к

5 144 Королева Ульяна 02.04.2006 Могилевская СК ФПБ  8.23,31 к

1 2 Дубчук Дарья 15.05.2005 г.Минск МСиТ  8.50,20 к

3 108 Рингевич Валерия 08.05.2006 Гродненская МСиТ DNF к

01.03.2024



Открытое первенство Республики Беларусь в помещении

среди юниоров и юниорок

01-02.03.2024

г.Могилев, СК "Олимпиец"

3000 метров. Юниоры Рек. РБ 8.16,23

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 49 Буковец Анатолий 01.02.2005 Витебская МСиТ  8.43,79 1 8 Синяков, Буковец А.А.

2 159 Новиков Максим 18.02.2005 Могилевская РЦФВиС  8.48,27 1 7 Мовенко О.В.,Юденков,Семенов

3 65 Федоренко Максим 18.08.2005 Витебская МСиТ  8.49,59 1 6 Мищенков А.С.

4 130 Кабак Павел 13.01.2006 Минская СК ВС РБ  8.52,39 1 5 Дахно А.А.

5 75 Змушко Тимофей 31.03.2006 Гомельская МСиТ  9.11,40 2 4 Турчин, Карпов, Якутович

6 8 Марчук Егор 27.09.2006 г.Минск МСиТ  9.22,15 2 3 Дакуко В.С.

7 95 Гоян Сергей 22.09.2006 Гродненская МСиТ  9.28,71 2 2 Журавлев,Кривеня,Куди,Багдасарьян

8 67 Шевченко Дмитрий 28.04.2006 Витебская МСиТ  9.28,90 2 1 Мищенков А.С., Храпуненко А.А.

9 94 Гиль Алексей 07.09.2005 Гродненская МСиТ  9.34,27 2 к Климук В.К.

10 279 Тропец Кирилл 17.05.2006 Брестская МСиТ  9.57,09 3 л Шутеев А.И., Бирюков С.Н.

11 276 Ясютчик Серафим 06.06.2006 Гомельская МСиТ 10.05,49 3 к Яскович, Бутковская Е.И.

125 Селявко Глеб 10.04.2005 Минская МСиТ DNF - к Сычев В.А, Гордеев А.А.

280 Богданович Павел 20.01.2005 Брестская МСиТ DNF - л Шутеев А.И., Бирюков С.Н.

123 Кононович Владислав 15.12.2005 Минская МСиТ DNS - к Сычев В.А.

258 Козлов Никита 14.10.2003 Витебская МСиТ  8.56,88 1 в/к Синяков А.Г., Головнев И.А.

259 Дудо Дарэк 14.03.2003 Гродненская Динамо DNF - в/к Горрдеев,Следь,Мазовка,Глушкевич

Забег 1 Начало: 15:35

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

2 49 Буковец Анатолий 01.02.2005 Витебская МСиТ  8.43,79 к

11 159 Новиков Максим 18.02.2005 Могилевская РЦФВиС  8.48,27 к

3 65 Федоренко Максим 18.08.2005 Витебская МСиТ  8.49,59 к

10 130 Кабак Павел 13.01.2006 Минская СК ВС РБ  8.52,39 к

12 258 Козлов Никита 14.10.2003 Витебская МСиТ  8.56,88 в/к

5 75 Змушко Тимофей 31.03.2006 Гомельская МСиТ  9.11,40 к

1 8 Марчук Егор 27.09.2006 г.Минск МСиТ  9.22,15 к

7 95 Гоян Сергей 22.09.2006 Гродненская МСиТ  9.28,71 к

4 67 Шевченко Дмитрий 28.04.2006 Витебская МСиТ  9.28,90 к

6 94 Гиль Алексей 07.09.2005 Гродненская МСиТ  9.34,27 к

15 279 Тропец Кирилл 17.05.2006 Брестская МСиТ  9.57,09 л

14 276 Ясютчик Серафим 06.06.2006 Гомельская МСиТ 10.05,49 к

8 123 Кононович Владислав 15.12.2005 Минская МСиТ DNS к

9 125 Селявко Глеб 10.04.2005 Минская МСиТ DNF к

13 259 Дудо Дарэк 14.03.2003 Гродненская Динамо DNF в/к

16 280 Богданович Павел 20.01.2005 Брестская МСиТ DNF л

02.03.2024



Открытое первенство Республики Беларусь в помещении

среди юниоров и юниорок

01-02.03.2024

г.Могилев, СК "Олимпиец"

3000 метров. Юниорки Рек. РБ 9.27,09

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 72 Саутова Юлия 30.08.2005 Гомельская МСиТ 10.23,90 1 л Пантюх,Бутковская,Якутович,Борисевич

2 151 Будницкая Диана 09.07.2005 Могилевская МСиТ 10.24,34 1 8 Донской, Андриевский,Салсанов

3 149 Буденис Полина 15.02.2006 Могилевская РЦФВиС 10.34,51 1 7 Платонов,Андриевский,Салсанов,Азарова,Кузнецова

4 148 Горбулина Кристина 18.11.2005 Могилевская РЦФВиС 10.46,40 2 6 Платонов,Донской,Андриевский,Салсанов

5 277 Зеленко Яна 10.02.2006 Гомельская МСиТ 11.48,69 3 5 Бовтрель, Бовтрель, Якутович

6 141 Кравцова Дарья 01.03.2006 Могилевская СК ФПБ 12.10,40 3 л Юденков,бр.Пекарских., Елинов

144 Королева Ульяна 02.04.2006 Могилевская СК ФПБ DNF - л Вишневецкая, Юденков

150 Виталева Ульяна 09.11.2005 Могилевская МСиТ DQ (143.11) - л Юденков С.А.

Забег 1 Начало: 15:00

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

1 72 Саутова Юлия 30.08.2005 Гомельская МСиТ 10.23,90 л

6 151 Будницкая Диана 09.07.2005 Могилевская МСиТ 10.24,34 к

4 149 Буденис Полина 15.02.2006 Могилевская РЦФВиС 10.34,51 к

8 148 Горбулина Кристина 18.11.2005 Могилевская РЦФВиС 10.46,40 к

7 277 Зеленко Яна 10.02.2006 Гомельская МСиТ 11.48,69 к

2 141 Кравцова Дарья 01.03.2006 Могилевская СК ФПБ 12.10,40 л

3 144 Королева Ульяна 02.04.2006 Могилевская СК ФПБ DNF л

5 150 Виталева Ульяна 09.11.2005 Могилевская МСиТ DQ (143.11) л

02.03.2024



Открытое первенство Республики Беларусь в помещении

среди юниоров и юниорок

01-02.03.2024

г.Могилев, СК "Олимпиец"

Прыжок в длину. Юниоры Рек. РБ 7,61

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 78 Галух Денис 26.07.2005 Гомельская СК ФПБ 7,59 МС 12 Ковалев, Соцкий, Пугачева

2 58 Литвинов Алексей 23.02.2006 Витебская МСиТ 6,91 1 7 Тишутин В.А., Дубин

3 83 Северов Тимур 26.09.2006 Гомельская МСиТ 6,79 1 6 Стариков А.В., Моисеевич

4 98 Кадан Вадим 15.11.2006 Гродненская МСиТ 6,69 1 5 Демянчук В.В., Снопко Ю.Ю.

5 99 Котович Вячеслав 28.01.2006 Гродненская МСиТ 6,66 1 4 Демянчук В.В, Зарецкий П.С.

6 138 Грицев Даниил 02.02.2005 Могилевская-Минская РЦФВиС 6,52 2 3-1,5 Мовенко О.В., Кошар

7 61 Сакирко Сергей 11.11.2005 Витебская МСиТ 6,49 2 2 Соболев Д.М., Головнев А.Г.

8 9 Жук Кирилл 01.01.2006 г.Минск СК ФПБ 6,35 2 л Жуковский, бр.Лещукевич

9 272 Чеушев Никита 14.11.2006 Гомельская МСиТ 6,31 2 л Пугачева Е.Ю., Ковалев В.И.

10 267 Толчков Михаил 31.10.2006 Гродненская МСиТ 6,30 2 л Демянчук В.В., Цандер О.М.

11 44 Семенчук Иван 07.07.2006 Брестская МСиТ 6,29 2 1 Ярошук А.Н., Сидорук А.Т.

12 121 Мирончик Дмитрий 11.02.2006 Минская СК ВС РБ 6,23 2 к Лещукевич П.П., Караневич А.А.

13 81 Прибора Роман 27.12.2005 Гомельская МСиТ 5,79 3 к Зубрей В.И., Солдатенко, Куприянов

12 Ковальчук Иван 12.01.2005 г.Минск МСиТ NM #Н/Д к Бронников И.Ю.

288 Суглобин Герман 19.08.2006 Брестская СК ФПБ DNS #Н/Д л Рябишникова Л.Н.

215 Макосов Вячеслав 28.09.2004 Могилевская РЦФВиС 7,08 1 в/к Олейник,Кузнецова,Азарова

52 Дорожкин Евгений 04.09.2004 Витебская СК ФПБ 7,00 1 в/к Шагун, Резанов, Андропова

Начало: 11:45

1 2 3 4 5 6

л 272 Чеушев Никита 14.11.2006 Гомельская МСиТ 6,15 6,31 6,08

л 288 Суглобин Герман 19.08.2006 Брестская СК ФПБ DNS

л 267 Толчков Михаил 31.10.2006 Гродненская МСиТ x 5,61 6,30

к 81 Прибора Роман 27.12.2005 Гомельская МСиТ 5,79 5,62 5,79

к 58 Литвинов Алексей 23.02.2006 Витебская МСиТ 6,72 4,49 6,68 5,14 6,83 6,91

к 44 Семенчук Иван 07.07.2006 Брестская МСиТ x x 6,29

к 121 Мирончик Дмитрий 11.02.2006 Минская СК ВС РБ 6,08 x 6,23

к 99 Котович Вячеслав 28.01.2006 Гродненская МСиТ 6,66 6,58 6,56 x 6,55 x

к 61 Сакирко Сергей 11.11.2005 Витебская МСиТ x 6,49 6,45 x x 6,22

к 98 Кадан Вадим 15.11.2006 Гродненская МСиТ 6,54 6,69 6,68 x 6,57 x

л 9 Жук Кирилл 01.01.2006 г.Минск СК ФПБ 6,31 6,14 6,35 6,20 6,07 6,27

к 78 Галух Денис 26.07.2005 Гомельская СК ФПБ 7,53 7,16 7,34 x 7,28 7,59

к 138 Грицев Даниил 02.02.2005 Могилевская-Минская РЦФВиС 6,24 6,40 6,38 6,41 6,52 6,36

к 83 Северов Тимур 26.09.2006 Гомельская МСиТ 6,69 x 6,79 x 6,57 6,73

к 12 Ковальчук Иван 12.01.2005 г.Минск МСиТ x x x

в/к 52 Дорожкин Евгений 04.09.2004 Витебская СК ФПБ 7,00 6,92 6,46

в/к 215 Макосов Вячеслав 28.09.2004 Могилевская РЦФВиС x x 7,08

Тренер

У
ч
ас

ти
е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Попытка

01.03.2024



Открытое первенство Республики Беларусь в помещении

среди юниоров и юниорок

01-02.03.2024

г.Могилев, СК "Олимпиец"

Прыжок в длину. Юниорки Рек. РБ 6,33

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 36 Зданевич Анна 25.04.2005 Брестская СК ФПБ 5,60 1 8 Саляманович С.В.

2 145 Мельяченко Карина 16.12.2006 Могилевская СК ФПБ 5,43 1 7 Олейник, Вишневецкая

3 137 Якубович Алина 28.02.2006 Минская-г.Минск СК ФПБ 5,42 1 6-3 Терлюкевич А.И., Сычев

4 10 Яковенко Карина 26.03.2006 г.Минск Динамо 5,42 1 5 Сафронникова, Сторожева, Атрощенко

5 37 Зарецкая Виктория 27.09.2006 Брестская МСиТ 5,31 2 4 Новик Н.Н., Романюк Е.Е.,Сидорук

6 50 Варнахова Виктория 10.03.2005 Витебская МСиТ 5,20 2 3 Козлов С.В., Исаченко Г.В.

7 264 Спириданович Евгения 27.04.2006 г.Минск МСиТ 5,19 2 л Субота А.С.

8 70 Шедова Мария 24.12.2006 Гомельская МСиТ 5,13 2 2 Амелина,Куприянов,Боровая

9 62 Сусалко Ксения 25.10.2006 Витебская МСиТ 4,99 3 1 Козлов С.В., Летохицкий М.П.

10 119 Белаш Анастасия 23.08.2006 Минская СК ВС РБ 4,96 3 к Черноус О.С, Лещукевич П.П.

11 136 Поплёвко Влада 01.07.2005 Минская МСиТ 4,96 3 к Курьянчик С.Н, Климов А.В.

12 275 Яковенко Полина 22.09.2005 Гомельская МСиТ 4,86 3 л Стариков А.В., Сафронов

13 278 Репина Кристина 07.09.2006 Брестская МСиТ 4,85 3 л Ульянова, Иванютенко, Добровицкая

14 15 Панасевич Мария 05.07.2006 г.Минск СК ФПБ 4,84 3 к Калинина И.М., Терлюкевич А.И.

15 287 Джига Анастасия 03.04.2006 Брестская СК ФПБ 4,63 3 л Рябишникова, Титаренко

109 Сучкова Софья 14.06.2006 Гродненская МСиТ NM #Н/Д к Демянчук, Зарецкий, Колядко

71 Ковалева Анна 15.06.2005 Гомельская МСиТ NM #Н/Д к Амелина, Платонов,Журавлев,Карпович

112 Шнуркова Валерия 11.02.2005 Гродненская МСиТ NM #Н/Д к Стасюкевич Е.Ф., Железнова Е.Г.

212 Дрозд Анастасия 19.12.2004 Могилевская РЦФВиС 5,94 КМС в/к Олейник, Ильинчик

257 Романовская Руслана 18.03.1997 Витебская СК ФПБ 5,55 1 в/к Мясников,Ильюшенко,Головнев,Павловский,Козлов

Начало: 10:10

1 2 3 4 5 6

к 62 Сусалко Ксения 25.10.2006 Витебская МСиТ 4,83 4,99 4,98

к 36 Зданевич Анна 25.04.2005 Брестская СК ФПБ 5,28 5,26 4,24 5,39 5,60 5,49

к 15 Панасевич Мария 05.07.2006 г.Минск СК ФПБ 4,84 3,68 x

л 275 Яковенко Полина 22.09.2005 Гомельская МСиТ x 4,86 4,79

к 109 Сучкова Софья 14.06.2006 Гродненская МСиТ x x x

л 278 Репина Кристина 07.09.2006 Брестская МСиТ 4,85 x x

к 70 Шедова Мария 24.12.2006 Гомельская МСиТ 5,08 5,11 x x 5,00 5,13

к 145 Мельяченко Карина 16.12.2006 Могилевская СК ФПБ 5,12 5,25 5,28 5,33 5,13 5,43

к 71 Ковалева Анна 15.06.2005 Гомельская МСиТ x r

к 50 Варнахова Виктория 10.03.2005 Витебская МСиТ 5,12 4,98 5,18 5,20 5,11

к 37 Зарецкая Виктория 27.09.2006 Брестская МСиТ x x 5,31 x x 4,86

л 264 Спириданович Евгения 27.04.2006 г.Минск МСиТ 4,90 5,02 5,02 5,09 5,19 5,02

к 136 Поплёвко Влада 01.07.2005 Минская МСиТ 4,96 4,86 4,74

л 287 Джига Анастасия 03.04.2006 Брестская СК ФПБ x 4,63 4,06

к 137 Якубович Алина 28.02.2006 Минская-г.Минск СК ФПБ 5,30 5,30 x 5,42 x 5,12

к 10 Яковенко Карина 26.03.2006 г.Минск Динамо x x 5,05 5,20 5,13 5,42

к 112 Шнуркова Валерия 11.02.2005 Гродненская МСиТ x x x

к 119 Белаш Анастасия 23.08.2006 Минская СК ВС РБ 4,95 4,96 4,66

в/к 257 Романовская Руслана 18.03.1997 Витебская СК ФПБ 5,11 5,55 5,21

в/к 212 Дрозд Анастасия 19.12.2004 Могилевская РЦФВиС 5,94 5,85 5,88

Тренер

У
ч
ас

ти
е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Попытка

01.03.2024



Открытое первенство Республики Беларусь в помещении

среди юниоров и юниорок

01-02.03.2024

г.Могилев, СК "Олимпиец"

Тройной прыжок. Юниоры Рек. РБ 16,40

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 44 Семенчук Иван 07.07.2006 Брестская МСиТ 15,37 КМС 8 Ярошук А.Н., Сидорук А.Т.

2 78 Галух Денис 26.07.2005 Гомельская СК ФПБ 15,04 КМС 7 Ковалев, Соцкий, Пугачева

3 84 Пинчук Артем 26.01.2006 Гомельская МСиТ 15,02 КМС 6 Стариков А.В., Сафронов

4 83 Северов Тимур 26.09.2006 Гомельская МСиТ 14,95 1 5 Стариков А.В., Моисеевич

5 61 Сакирко Сергей 11.11.2005 Витебская МСиТ 14,60 1 4 Соболев Д.М., Головнев А.Г.

6 99 Котович Вячеслав 28.01.2006 Гродненская МСиТ 14,49 1 3 Демянчук В.В, Зарецкий П.С.

7 58 Литвинов Алексей 23.02.2006 Витебская МСиТ 14,47 1 2 Тишутин В.А., Дубин

8 98 Кадан Вадим 15.11.2006 Гродненская МСиТ 13,89 2 1 Демянчук В.В., Снопко Ю.Ю.

9 267 Толчков Михаил 31.10.2006 Гродненская МСиТ 13,67 2 л Демянчук В.В., Цандер О.М.

254 Мажейка Марк 01.07.2000 Минская РЦФВиС NM #Н/Д в/к Шагун, Иванов, Караневич

Начало: 12:45

1 2 3 4 5 6

к 58 Литвинов Алексей 23.02.2006 Витебская МСиТ 14,47 x r

к 98 Кадан Вадим 15.11.2006 Гродненская МСиТ 13,50 13,79 13,62 x 13,89 x

к 83 Северов Тимур 26.09.2006 Гомельская МСиТ 14,57 x x 14,63 x 14,95

к 84 Пинчук Артем 26.01.2006 Гомельская МСиТ x 14,89 14,81 15,01 15,02 13,85

л 267 Толчков Михаил 31.10.2006 Гродненская МСиТ 13,67 x x

к 99 Котович Вячеслав 28.01.2006 Гродненская МСиТ 14,26 14,21 14,49 14,14 14,45 x

к 44 Семенчук Иван 07.07.2006 Брестская МСиТ 14,41 14,28 14,31 14,50 14,83 15,37

к 61 Сакирко Сергей 11.11.2005 Витебская МСиТ 13,97 x 14,45 14,56 13,83 14,60

к 78 Галух Денис 26.07.2005 Гомельская СК ФПБ 14,05 15,04 - x r

в/к 254 Мажейка Марк 01.07.2000 Минская РЦФВиС х х х

Тренер

У
ч
ас

ти
е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Попытка

02.03.2024



Открытое первенство Республики Беларусь в помещении

среди юниоров и юниорок

01-02.03.2024

г.Могилев, СК "Олимпиец"

Тройной прыжок. Юниорки Рек. РБ 13,69

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 36 Зданевич Анна 25.04.2005 Брестская СК ФПБ 12,48 1 8 Саляманович С.В.

2 137 Якубович Алина 28.02.2006 Минская-г.Минск СК ФПБ 12,15 1 7-3,5 Терлюкевич А.И., Сычев

3 145 Мельяченко Карина 16.12.2006 Могилевская СК ФПБ 11,90 1 6 Олейник, Вишневецкая

4 10 Яковенко Карина 26.03.2006 г.Минск Динамо 11,52 2 5 Сафронникова, Сторожева, Атрощенко

37 Зарецкая Виктория 27.09.2006 Брестская МСиТ NM #Н/Д к Новик Н.Н., Романюк Е.Е.,Сидорук

287 Джига Анастасия 03.04.2006 Брестская СК ФПБ DQ (125.5) #Н/Д л Рябишникова, Титаренко

213 Зуборева Елена 10.09.2003 Могилевская РЦФВиС DQ (143.3) #Н/Д в/к Малаховский,Кузнецова,Азарова,Олейник

Начало: 10:00

1 2 3 4 5 6

к 145 Мельяченко Карина 16.12.2006 Могилевская СК ФПБ 11,74 11,90 x 11,59 11,86 11,59

к 37 Зарецкая Виктория 27.09.2006 Брестская МСиТ x x x x x x

к 10 Яковенко Карина 26.03.2006 г.Минск Динамо x x 11,19 11,52 x x

к 137 Якубович Алина 28.02.2006 Минская-г.Минск СК ФПБ x 12,15 11,82 12,08 x 12,08

л 287 Джига Анастасия 03.04.2006 Брестская СК ФПБ DQ (125.5)

к 36 Зданевич Анна 25.04.2005 Брестская СК ФПБ 11,68 12,42 12,12 11,59 x 12,48

в/к 213 Зуборева Елена 10.09.2003 Могилевская РЦФВиС DQ (143.3)

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Попытка

02.03.2024



Открытое первенство Республики Беларусь в помещении

среди юниоров и юниорок

01-02.03.2024

г.Могилев, СК "Олимпиец"

Толкание ядра. Юниоры Рек. РБ 21,01

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 82 Радьков Дмитрий 20.12.2006 Гомельская Динамо 18,09 КМС 8 Лазаров Д.П., Захаренко М.В.

2 97 Заговалко Максим 09.02.2006 Гродненская МСиТ 16,97 1 7 Каптюх В.Б., Петров В.Н.

3 155 Кудряшов Александр 17.03.2006 Могилевская МСиТ 16,52 1 6 Панасюк,Гурская,Шех, Темрук

4 56 Купреев Даниил 01.03.2006 Витебская МСиТ 16,43 1 5 Воронцов С.И.

5 96 Жилинский Андрей 12.09.2006 Гродненская МСиТ 15,09 1 4 Петров В.Н., Синицин Г.М.

6 86 Артеменко Артур 24.06.2005 Гомельская Динамо 14,97 2 3 Лазаров, Захаренко

7 140 Шинкоренко Вадим 06.02.2005 Могилевская РЦФВиС 14,50 2 2 Папкова,Теплякова,Шункевич

8 154 Барейша Павел 04.11.2006 Могилевская МСиТ 14,02 2 1 Пригоникер, Недбай,Панасюк

9 38 Панасюк Дмитрий 01.08.2005 Брестская МСиТ 13,77 2 к Крученок Д.Э.

10 81 Прибора Роман 27.12.2005 Гомельская МСиТ 13,15 2 к Зубрей В.И., Солдатенко, Куприянов

11 63 Танана Глеб 19.05.2006 Витебская МСиТ 12,52 3 к Воронцов С.И., Стельмахов А.А.

12 48 Березовский Никита 28.05.2005 Витебская МСиТ 11,08 3 к Кудров А.П.

Начало: 12:50

1 2 3 4 5 6

к 97 Заговалко Максим 09.02.2006 Гродненская МСиТ x 14,34 15,34 16,01 15,77 16,97

к 155 Кудряшов Александр 17.03.2006 Могилевская МСиТ 15,05 14,72 15,36 16,40 x 16,52

к 81 Прибора Роман 27.12.2005 Гомельская МСиТ 13,15 x 12,47

к 48 Березовский Никита 28.05.2005 Витебская МСиТ 11,08 r

к 154 Барейша Павел 04.11.2006 Могилевская МСиТ x x 14,02 x x x

к 140 Шинкоренко Вадим 06.02.2005 Могилевская РЦФВиС 14,17 14,50 14,37 x x x

к 96 Жилинский Андрей 12.09.2006 Гродненская МСиТ 13,71 13,63 14,52 15,09 14,85 14,83

к 63 Танана Глеб 19.05.2006 Витебская МСиТ 12,52 12,18 x

к 56 Купреев Даниил 01.03.2006 Витебская МСиТ 15,73 x x x 15,97 16,43

к 86 Артеменко Артур 24.06.2005 Гомельская Динамо 14,40 14,35 x x 14,97 x

к 38 Панасюк Дмитрий 01.08.2005 Брестская МСиТ x 13,77 13,71

к 82 Радьков Дмитрий 20.12.2006 Гомельская Динамо 16,30 17,08 17,57 17,21 18,09 17,96

01.03.2024

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область



Открытое первенство Республики Беларусь в помещении

среди юниоров и юниорок

01-02.03.2024

г.Могилев, СК "Олимпиец"

Толкание ядра. Юниорки Рек. РБ 19,31

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 39 Бойко Елизавета 26.05.2006 Брестская МСиТ 14,13 КМС 8 Саляманович С.В., Кондратюк А.А.

2 88 Яськова Вероника 05.01.2006 Гомельская Динамо 13,71 1 7 Лазаров Д.П., Захаренко М.В.

3 89 Яськова Ксения 05.01.2006 Гомельская Динамо 13,46 1 6 Лазаров Д.П., Захаренко М.В.

4 90 Шишова Екатерина 28.05.2005 Гомельская СК ФПБ 12,36 1 5 Пугачева, Соцкий, Степановы

5 273 Сазонова Снежана 20.10.2006 Гомельская МСиТ 11,91 2 л Степанов, Амелина Н.В.

6 68 Юхневич Виолетта 25.10.2005 Витебская СК ФПБ 11,73 2 4 Русских, Кулинкович Н.В.

7 210 Гладкая Вера 23.02.2006 Могилевская-Брестская МСиТ 11,25 2 л Ровбель,Микулич,Теплякова

8 140 Белякова Виктория 12.08.2005 Могилевская СК ФПБ 10,82 2 3 Вишневецкая С.Д.,Панасюк,Шех

9 20 Янушкевич Снежана 19.01.2005 г.Минск МСиТ 10,25 2 2 Тарасевич Н.В.

10 132 Кадушкевич Дарья 22.09.2006 Минская СК ВС РБ 9,52 3 1 Кошар С.А.

11 5 Казючиц Ангелина 14.07.2006 г.Минск МСиТ 8,02 1юн к Санько А.А., Марковка А.С.

12 14 Степанова Евгения 27.07.2005 г.Минск СК ФПБ 5,56 - к Калинина И.М.

Начало: 10:00

1 2 3 4 5 6

л 210 Гладкая Вера 23.02.2006 Могилевская-Брестская МСиТ 11,00 x 11,10 10,88 11,25 x

к 132 Кадушкевич Дарья 22.09.2006 Минская СК ВС РБ 8,81 9,11 9,52

к 90 Шишова Екатерина 28.05.2005 Гомельская СК ФПБ 11,63 x 11,96 12,36 x 12,08

л 273 Сазонова Снежана 20.10.2006 Гомельская МСиТ 10,72 11,27 11,53 11,11 11,60 11,91

к 20 Янушкевич Снежана 19.01.2005 г.Минск МСиТ 9,73 10,25 9,97

к 68 Юхневич Виолетта 25.10.2005 Витебская СК ФПБ 11,73 x 11,19 11,04 11,36 11,69

к 39 Бойко Елизавета 26.05.2006 Брестская МСиТ x 12,95 13,93 x x 14,13

к 89 Яськова Ксения 05.01.2006 Гомельская Динамо 12,54 12,57 12,85 13,15 13,46 12,89

к 140 Белякова Виктория 12.08.2005 Могилевская СК ФПБ 10,14 10,80 x x x 10,82

к 5 Казючиц Ангелина 14.07.2006 г.Минск МСиТ 7,36 7,85 8,02

к 88 Яськова Вероника 05.01.2006 Гомельская Динамо 13,14 12,67 13,64 13,12 13,44 13,71

к 14 Степанова Евгения 27.07.2005 г.Минск СК ФПБ 4,55 5,56 5,47

01.03.2024

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область



Открытое первенство Республики Беларусь в помещении

среди юниоров и юниорок

01-02.03.2024

г.Могилев, СК "Олимпиец"

Прыжок в высоту. Юниоры Рек. РБ 231

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 271 Трусов Иван 31.08.2006 Гомельская МСиТ 200 КМС л Суряднов В.Н.

2 79 Болотов Иван 19.04.2005 Гомельская МСиТ 200 КМС 8 Афанасьев А.К., Андропова

3 48 Березовский Никита 28.05.2005 Витебская МСиТ 200 КМС 7 Кудров А.П.

4 158 Зайцев Антон 11.05.2005 Могилевская МСиТ 195 1 6 Олейник, Курилин

5 52 Дубинец Артем 27.05.2005 Витебская МСиТ 190 1 5 Коваленко К.В., Карпович Л.А.

6 12 Ковальчук Иван 12.01.2005 г.Минск МСиТ 190 1 4 Бронников И.Ю.

7 9 Жук Кирилл 01.01.2006 г.Минск СК ФПБ 190 1 3 Жуковский, бр.Лещукевич

8 134 Савченко Егор 18.10.2006 Минская СК ВС РБ 180 2 2 Кошар С.А. Шведов В.А.

8 270 Антоняк Максим 23.03.2006 Гродненская Динамо 180 2 л Борсук В.А., Кот Н.Н.

10 138 Грицев Даниил 02.02.2005 Могилевская-Минская РЦФВиС 175 2 1-0,5 Мовенко О.В., Кошар

283 Шитов Владислав 23.08.2005 Брестская МСиТ DNS #Н/Д л Сидорук А.Т.

205 Асмоловский Евгений 26.11.2006 Могилевская РЦФВиС DNS #Н/Д л Пригоникер Э.Г.

Начало: 13:05

170 175 180 185 190 195 200 205

7 271 Трусов Иван 31.08.2006 Гомельская МСиТ 0 0 0 0 xxx

11 79 Болотов Иван 19.04.2005 Гомельская МСиТ 0 x0 x0 xxx

8 48 Березовский Никита 28.05.2005 Витебская МСиТ x0 xx0 x0 x0 xxx

10 158 Зайцев Антон 11.05.2005 Могилевская МСиТ x0 0 xxx

2 52 Дубинец Артем 27.05.2005 Витебская МСиТ 0 0 0 x0 xxx

5 12 Ковальчук Иван 12.01.2005 г.Минск МСиТ 0 0 0 0 xx0 xxx

9 9 Жук Кирилл 01.01.2006 г.Минск СК ФПБ 0 0 0 xx0 xx0 xxx

1 134 Савченко Егор 18.10.2006 Минская СК ВС РБ 0 0 0 xxx

6 270 Антоняк Максим 23.03.2006 Гродненская Динамо 0 0 0 xxx

4 138 Грицев Даниил 02.02.2005 Могилевская-Минская РЦФВиС x0 x0 xxx

3 283 Шитов Владислав 23.08.2005 Брестская МСиТ DNS

12 205 Асмоловский Евгений 26.11.2006 Могилевская РЦФВиС DNS

Тренер

П
о

р
я
д

о
к

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство
Высота

02.03.2024



Открытое первенство Республики Беларусь в помещении

среди юниоров и юниорок

01-02.03.2024

г.Могилев, СК "Олимпиец"

Прыжок в высоту. Юниорки Рек. РБ 189

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 105 Валуева Елизавета 26.07.2005 Гродненская Динамо 190 МС 12 Борсук В.А.

2 87 Никитко Ксения 05.08.2005 Гомельская РЦФВиС 180 МС 10,5 Афанасьев А.К., Андропова

3 104 Авласевич Анастасия 22.03.2005 Гродненская МСиТ 170 КМС 6 Мороз, Нарейко, Михайлов,Германюк, Юрченко

4 68 Юхневич Виолетта 25.10.2005 Витебская СК ФПБ 165 1 5 Русских, Кулинкович Н.В.

5 5 Казючиц Ангелина 14.07.2006 г.Минск МСиТ 155 2 4 Санько А.А., Марковка А.С.

6 15 Панасевич Мария 05.07.2006 г.Минск СК ФПБ 155 2 3 Калинина И.М., Терлюкевич А.И.

7 132 Кадушкевич Дарья 22.09.2006 Минская СК ВС РБ 155 2 2 Кошар С.А.

7 136 Поплёвко Влада 01.07.2005 Минская МСиТ 155 2 2 Курьянчик С.Н, Климов А.В.

Начало: 11:45

150 155 160 165 170 175 180 184 190 191

6 105 Валуева Елизавета 26.07.2005 Гродненская Динамо 0 0 0 0 х0 ххх

8 87 Никитко Ксения 05.08.2005 Гомельская РЦФВиС 0 0 0 x0 xxx

2 104 Авласевич Анастасия 22.03.2005 Гродненская МСиТ 0 0 0 xxx

3 68 Юхневич Виолетта 25.10.2005 Витебская СК ФПБ 0 0 0 0 ххх

5 5 Казючиц Ангелина 14.07.2006 г.Минск МСиТ 0 xxx

1 15 Панасевич Мария 05.07.2006 г.Минск СК ФПБ x0 0 xxx

4 132 Кадушкевич Дарья 22.09.2006 Минская СК ВС РБ 0 xx0 xxx

7 136 Поплёвко Влада 01.07.2005 Минская МСиТ 0 xx0 xxx

Тренер

П
о

р
я
д

о
к

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство
Высота

02.03.2024



Открытое первенство Республики Беларусь в помещении

среди юниоров и юниорок

01-02.03.2024

г.Могилев, СК "Олимпиец"

Прыжок с шестом. Юниоры. Рек. РБ 561

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 77 Евтушенко Игорь 02.10.2006 Гомельская МСиТ 440 1 8 Содель Ю.А.

2 73 Белкин Павел 12.09.2005 Гомельская МСиТ 420 1 7 Афанасенкова, Содель, Кулинкович

2 85 Сазонов Роман 25.10.2005 Гомельская МСиТ 420 1 7 Мащенко, Гончар, Куприянов

4 45 Романюк Михаил 10.03.2006 Брестская МСиТ 400 2 5 Тивончик Т.В.,Войтенко

5 17 Дубовик Лев 07.10.2006 г.Минск МСиТ 400 2 4 Шпак А.Г.

52 Дубинец Артем 27.05.2005 Витебская МСиТ NM #Н/Д к Коваленко К.В., Карпович Л.А.

134 Савченко Егор 18.10.2006 Минская СК ВС РБ NM #Н/Д к Кошар С.А. Шведов В.А.

204 Андриешин Михаил 21.11.2006 Могилевская МСиТ DNS #Н/Д л бр.Редьковых, Карпович

Начало: 14:00

400 420 440 460

5 77 Евтушенко Игорь 02.10.2006 Гомельская МСиТ 0 0 ххх

1 73 Белкин Павел 12.09.2005 Гомельская МСиТ 0 xxx

6 85 Сазонов Роман 25.10.2005 Гомельская МСиТ 0 0 xxx

3 45 Романюк Михаил 10.03.2006 Брестская МСиТ 0 xxx

7 17 Дубовик Лев 07.10.2006 г.Минск МСиТ x0 xxx

4 52 Дубинец Артем 27.05.2005 Витебская МСиТ xxx

8 134 Савченко Егор 18.10.2006 Минская СК ВС РБ xxx

2 204 Андриешин Михаил 21.11.2006 Могилевская МСиТ DNS

Тренер

П
о

р
я
д

о
к

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство
Высота

01.03.2024



Открытое первенство Республики Беларусь в помещении

среди юниоров и юниорок

01-02.03.2024

г.Могилев, СК "Олимпиец"

Прыжок с шестом. Юниорки Рек. РБ 450

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 113 Якшук Вероника 08.11.2005 Гродненская МСиТ 360 КМС 8 Ковальчук Ю.Г., Лихачевская Ж.В.

2 111 Шевчик Виктория 18.06.2006 Гродненская МСиТ 280 2 7 Ковальчук, Лихачевская

40 Мартысевич Дарья 11.02.2006 Брестская МСиТ NM #Н/Д к Тивончик Т.В.,Юхник С.Н.

Начало: 10:20

280 300 320 340 360 370

3 113 Якшук Вероника 08.11.2005 Гродненская МСиТ 0 х0 х0 ххх

1 111 Шевчик Виктория 18.06.2006 Гродненская МСиТ 0 ххх

2 40 Мартысевич Дарья 11.02.2006 Брестская МСиТ xxx

Тренер

П
о

р
я
д

о
к

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство
Высота

01.03.2024



Открытое первенство Республики Беларусь в помещении

среди юниоров и юниорок

 01-02.03.2024

г.Могилев, СК "Олимпиец"

м ж м ж м ж м ж м ж м ж м ж м ж м ж м ж м ж м ж м ж м ж м ж м ж
60 60 60

сб

60
сб

20
0

20
0

40
0

40
0

80
0

80
0

15
00

15
00

20
00

сп

20
00

сп

30
00

30
00

30
00

сх

30
00

сх

50
00

сх

50
00

сх

д
л

и
н

а

д
л

и
н

а

тр
о

й
н

о
й

тр
о

й
н

о
й

вы
со

та

вы
со

та

ш
ес

т

ш
ес

т

я
д

р
о

я
д

р
о

4х
2

00

4х
2

00

в
се

го

К
о

л
. 

за
ч

е
т

о
в

7 7 8 7 4 8 6 3 6 7 6 8 8 8 8 1 8 8 8 5 8 7 8

5 6 6 2 7 7 7 7 4

5 5 6

4 6 8 5 1 3 6 5 5 2 4 8 7 3 4 7 5 5 4 6 4

1 1 1 4 3 6 2 1 2 5

1 2 1

6 4 6 7 8 8 8 6 7 4 5 12 2 7 8 10,5 8 8 7 8 5

6 4 6 6 7 3 6

5 7 5

2 4 4 5 7 7 4 2 8 2 5 4 5 3 12 8 7 4 3

1 2 4 3 1 3,50 3,5 4 1 6 7 4

1

2 7 5 3 3 6 5 6 4 8 5 6 6 6 5 1,5 6 7 2 2 1 5 2

5 7 4 4 0,5 2

3

3 8 5 2 7 8 8 7 6 7 8 3 7 6 6 6 3 2 6

1 4 5 5 5 7 1 2

4 3 4 6 1

8 3 3 3 8 2 3,5 7 8 7 4 5 3 3 5 5 4 4 4 2 3 7

5 2 2 0,5 4 3,5 2 3 3,50 3 3

2 1

КОМАНДНЫЕ РЕЗУЛЬТАТЫ (все зачеты)

Гомельская 199,50 29

Гродненская 137,00 30

г.Минск 136,00 33

Минская 129,00 28

Могилевская 156,00 30

Область

Брестская 221,00 33

Витебская 132,00 32



Открытое первенство Республики Беларусь в помещении

среди юниоров и юниорок

 01-02.03.2024

г.Могилев, СК "Олимпиец"
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Могилевская 156,0 30 3

г.Минск 132,5 30 5

Гродненская 137,0 30 4

Минская 129,0 28 7

Витебская 130,0 30 6

Гомельская 199,5 29 2

КОМАНДНЫЕ РЕЗУЛЬТАТЫ (30 зачетов + 2 эстафеты)

Область

Брестская 215,0 30 1


